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KOWAX® vzduchem chlazené MIG/MAG horaky Spotfebni dily
Hlavni vyhody

Hrdla

kompatibilni a zaménitelné

Kompatibilni a zaménitelné.

Zavésny hak
Pro maximalni komfort, ,plug and play“
reseni.

Ergonomicka rukojet

Patentovany design bez poufZiti Sroubl
kombinuje ultimativni vyvézeni a ergonomii.
Rukojet rozebratelna béhem 5sek.pro rychlou
diagnostiku zavady.

Mékceny Uchop zajistuje komfort po cely den.

Spinac ergo
eseni, vyména béhem 5
sekund bez naradi.

“y
r

,Plug and play

Kloub

Nezavisly pohyb na kabelu.
Kabel z lisovaného polymeru pro
maximalni flexibilitu.

Duraflex kabelovy systém
Vzduchem chlazené kabelové svazky
nabizeji vynikajici flexibilitu s nejvyssi
teplotni a abrazivni odolnosti ze vSech
znamych feSeni. Vné;si plast je vyroben ze
zesiténych polymeru poskytuje odolnost
% ) proti protrzeni a propdleni do 375 ° C.
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di , »
rormp:tibi.n.'aZaménite.né KOWAX® vodou chlazené MIG/MAG horaky

Spotiebni dil ivy
potiebni dily Hlavni vyhody

Kompatibilni a zaménitelné.

Ergonomicka rukojet

Patentovany design bez poufZiti Sroubl
kombinuje ultimativni vyvézeni a ergonomii.
Rukojet rozebratelna béhem 5sek.pro rychlou
diagnostiku zavady.

Meékcéeny Uchop zajistuje komfort po cely den.

Zavésny hak
Pro maximalni komfort,

"y

,plug and play“ feseni.

Spinac ergo

»plug and play“ feseni, vyména
béhem 5 sekund bez naradi.

\"
=\
Kloub 1 g .
Nezavisly pohyb na kabelu. Vyztuhy vodnich hadic
Kabel z lisovaného polymeru pro Soucasti standardni vybavy k zajisténi
maximalni flexibilitu. neprerusovaného toku chladici kapaliny.
Hydroflex kabelovy systém Pouzdro EUR konektoru
Vodou chlazeny kabelové systémy, ktery Pouzdro konektoru houzevnaté a
pouzivaji vysoce teplotné odolné pryzové poskozeni odolné, pouzdra a matice jsou
kabely, které jsou barevné odliSeny pro vyrobeny z robustnich sklem vyztuzenych
snadnou identifikaci. polymert izolujicich vSechny vodivé ¢asti
Unikatni geometrie koncovek kabell k v souladu s normou EN 60974-7.
zajisténi jejich tésnosti.

Podpora konce kabelu
Extra dlouhd zajistuje hladké podavani
dratu ve vSech uhlech ohybu kabelu.

®
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Sortiment MIG

Technicka data: KOWAX® 150A
Chlazeni plynem chlazené
CO2 180A
Smésny plyn 150A
Zatézovatel 60%
Prdmeér dratu 0,6-1,0mm

Min.pratok chladici kapaliny =
Min.vstupni tlak chl.kapaliny -
Min.pozad. vykon chlazeni -
Max.vstupni tlak chl.kapaliny -
Max.vstupni teplota chl.kap. -

3m HKM150A3/1090,-
Obj.cisla/Cena (Ké/ks bez DPH) 4m HKM150A4/1200,-
5m HKM150A5/1350,-

—r

KOWAX® 150A FLEXI
plynem chlazené

180A

150A

60%

0,6-1,0mm

HKM150A3FLEXI/1861,-
HKM150A4FLEXI/1969,-
HKM150A5FLEXI/2092,-

KOWAX® 240A
plynem chlazené
250A

220A

60%
0,8-1,2mm

HKM240A3
HKM240A4/1725,-
HKM240A5/1950,-



Sortiment MIG

|

Technicka data: KOWAX® 250A KOWAX® 250A FLEXI KOWAX® 360A
Chlazeni plynem chlazené plynem chlazené l plynem chlazené
COz 230A 230A 320A
Smésny plyn 200A 200A 290A
Zatézovatel 60% 60% 60%
Primér dratu 0,8-1,0mm \ 0,8-1,0mm 0,8-1,2mm
Min.pritok chladici kapaliny = 4 -
Min.vstupni tlak chl.kapaliny = = -
Min.pozad. vykon chlazeni - . -
Max.vstupni tlak chl.kapaliny - = - ——
Max.vstupni teplota chl.kap. = - =
3m HKM250A3 HKM250A3FLEXI HKM360A3/1850,-
Obj.¢isla/Cena (Ké/ks bez DPH) 4m HKM250A4/1510,- HKM250A4FLEXI/2280,- HKM360A4/2125,-

5m HKM250A5- HKM250A5FLEXI HKM360A5/2385,-




Sortiment MIG 0

|

Min.pozad. vykon chlazeni o00W 1000w 1200W —

Technicka data: KOWAX® 240W KOWAX® 400W KOWAX® 500W
Chlazeni vodou chlazené vodou chlazené vodou chlazené
CO; 300A 400A 500A
Smésny plyn 270A 350A 450A
ZatéZovatel 100% 100% 100%
Primeér dratu 0,8-1,2mm 0,8-1,2mm 1,0-1,6mm ,.
Min.pratok chladici kapaliny 1,2/min 1,2l/min 1,2l/min
Min.vstupni tlak chl.kapaliny 2,0Bar 2,0Bar 2,0Bar
Max.vstupni tlak chl.kapaliny 5,0Bar 5,0Bar 5,0Bar
Max.vstupni teplota chl.kap. 50°C 50°C 50°C
3m HKM240W3/2770,- HKM400W3/2850,- HKM500W3
Obj.¢isla/Cena (K&/ks bez DPH) 4m  HKM240W4/3050,- HKM400W4/3100,- HKM500W4/3230,-

5m HKM240W5/3310,- HKM400W5/3390,- HKM500W5/3540,-




KOWaX

ment MIG

Technicka data:
Chlazeni

CO2

Smésny plyn
Zatézovatel
Primeér dratu
Min.pritok chladici kapalin
Min.vstupni tlak chl.kapalin
Min.poZzad. vykon chlazeni
Max.vstupni tlak chl.kapalin
Max.vstupni teplota chl.kap.

Obj.¢isla/Cena (K&/ks bez DPH) 4m
5m H




KoW/ex

Sortiment

a £

¥

Technicka data:
Chlazeni

CO:

Smésny plyn

Zaté7ovatel ' \ e 5

Primér dratu 3 !

Min.pritok chladici kap \ nin
Min.vstupni tlak chl.kaps = | R
Min.pozad. vykon chlaze %\ A 00W P“
Max.vstupni tlak chl.kapa = < | OBar
Max.vstupni teplota chl.kap. y 3 ' - 50°C

B

| A i

Obj.&isla/Cena (Ké/ks bez I500W3Eco a
DPH) \VISU U ’ 4ECO/2770,- b "

HKM500W5Eco/2940,- ; -




Horfak KOWAX® 150A

Chlazeni: plynem
Svarovaci proud CO2: 180A
Svar. proud Ar+CO2:  150A

Zatézovatel: 60%

Drat ¢ mm: 0,6-1,0
Poz. Obj.kéd Referencni islo  Nazev Baleni (ks) Cena Ké/ks bez DPH
A. HKM15025 145.0041 Hubice - 150A Eco, 150A (NW16,0 valcova) 10 30,00
A. HKM15026 145.0168 Hubice - 150A Eco, 150A (NW16,0 bodovaci) 10 61,00
A. HKM15027 145.0075 Hubice - 150A Eco, 150A (NW12,0 kdnicka) 10 30,00
A. HKM15028 145.0123 Hubice - 150A Eco, 150A (NW9,50 silné kdnicka) 10 30,00
B. HKM15031 140.0008 Pravlak - ¢ 0,6mm M6/6x25 E-Cu 50 8,00
B. HKM15032 140.0059 Pravlak -  0,8mm M6/6x25 E-Cu 50 6,00
B. HKM15033 140.D011 Pravlak - ¢ 0,8mm M6/6x25 E-Cu prodl.zavit 50 6,00
B. HKM15034 140.0253 Pravlak - ¢ 1,0mm M6/6x25 E-Cu 50 6,00
B. HKM15035 140.D012 Privlak - ¢ 1,0mm M6/6x25 E-Cu prodl.zavit 50 6,00
B. HKM15036 140.0387 Pravlak - ¢ 1,2mm M6/6x25 E-Cu 50 8,00
B. HKM15037 140.0061 Pravlak - ¢ 0,8mm M6/6x25 E-Cu poniklovany 50 11,00

11278
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elding

Obi.kéd
HKM15038
HKM15039
HKM15040
HKM15041
HKM15042
HKM15043
HKM15044
HKM15045
HKM15046
HKM15047
HKM15048
HKM36070
HKM36071
HKM36072
HKM15054
HKM15055
HKM15056
HKM50087
HKM50088
HKM15001
HKM15002
HKM15003
HKM36002
HKM36003
HKM36004
HKM25007
HKM15008
HKM15009
HKM15010
HKM50018
HKM50019
HKM50020
HKM25014
HKM50033

7 vs

Referencni ¢islo
140.0255
140.0389
140.0855
140.0062
140.0256
147.0062
147.0256
141.0002
141.0007
141.0011
002.0078
124.0011
124.0012
124.0015
124.D002
124.D003
124.D004
126.0008
126.0011
002.0058

002.0009
400.1076

400.0119
160.0065

160.0078
160.0091

175.0004

Nazev

Privlak - ¢ 1,0mm M6/6x25 E-Cu poniklovany
Pravlak - ¢ 1,2mm M6/6x25 E-Cu poniklovany

Pravlak - ¢ 0,6mm M6/6x25 CuCrZr
Pravlak - ¢ 0,8mm M6/6x25 CuCrZr
Pravlak - ¢ 1,0mm M6/6x25 CuCrZr

Pravlak - ¢ 0,8mm M6/6x25 CuCrZr postfibieny
Pravlak - ¢ 1,0mm M6/6x25 CuCrZr posttibreny

Pravlak - ¢ 0,8mm M6/6x25 ALU
Pravlak - ¢ 1,0mm M6/6x25 ALU
Praviak - ¢ 1,2mm M6/6x25 ALU

Mezikus - 150A Eco, 150A (s levym zavitem)

Bowden - 1,5x4,5x340 modry
Bowden - 1,5x4,5x440 modry
Bowden - 1,5x4,5x540 modry
Bowden - 1,3x3,6x340 hnédy

Bowden - 1,3x3,6x440 hnédy
Bowden - 1,3x3,6x540 hnédy
Bowden TEFLON - 1,5x4,0x440 modry
Bowden TEFLON - 1,5x4,0x540 modry
Pruzina - 150A Eco, 150A

Hrdlo 150A (50°) FLEXI

Hrdlo 150A Eco, 150A (50°)
Ergonomické télo drzaku plast
Kabelova néstrcka

Izola¢ni navlek

Podpora rukojeti s kloubem KOWAX®
Proudovy kabel Koax-16mm2, 3m
Proudovy kabel Koax-16mm?2, 4m
Proudovy kabel Koax-16mm?2, 5m
Rukojet hotaku KOWAX®(¢erno/Zlutd)
Spina¢ KOWAX®2-pol. (Zluty)

Hak (volitelné)

Podpora kabelu

Zastrcka samec

Baleni (ks)
50
50
50
50
50
50
50
50

ul NN = = U wu
SrPPPRPRPRPPSSRRPPRPgRRPRPRPPRPERRLRLrR,EDS

Cena Ké/ks bez DPH
11,00
11,00

7,80
7,40
7,40
10,00
10,00
6,00
6,00
6,00
28,00
61,20
72,00
82,00
52,00
68,00
82,00
220,00
280,00
6,00
680,00
154,00
16,00
2,00
2,00
92,00
640,00
810,00
980,00
152,00
64,00
20,00
30,00
3,00



Poz.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Obi.kod
HKM36014
HKM36015
HKM36016
HKM36017
HKM15020
HKM50035
HKM36020
HKM50037
HKM50038

7 vr

Referencni ¢islo
001.0009

501.0003
165.0002
501.0082

Nazev

Sestihrannd matka M10x1
Sroub

Pouzdro EUR konektoru
Sroub

Matice pfipojovaci prevlecna
Zastrcka samice
EURokoncovka plyn
O-krouzek 4x1

Prevlecna matice M10x1

Baleni (ks)
10
20
1
20
1
50
1
20
1

KOW/SX

elding

Cena Ké/ks bez DPH
10,00

2,00

60,00

2,00

28,00

3,00

200,00

2,00

18,00

13278
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Horfak KOWAX® 240A

Chlazeni: plynem
Svarovaci proud CO2: 250A
Svar. proud Ar+CO2:  220A

Zatézovatel: 60%

Drat ¢ mm: 0,6-1,2
Poz Obj.kdd Referencnicislo Nazev Baleni (ks) Cena Ké/ks bez DPH
A HKM24023 145.0047 Hubice - 240A Eco, 240A, 240W (NW17,0 vélcova) 10 37,00
A HKM24024 145.0080 Hubice - 240A Eco, 240A, 240W (NW12,5 kénicka) 10 39,00
A HKM24025 145.0128 Hubice - 240A Eco, 240A, 240W (NW10 ostre kdnicka) 10 40,40
A. HKM24026 145.0062 Hubice - 240A Eco, 240A, 240W heavy duty (NW17,0 valcova) 10 40,00
A. HKM24027 145.0101 Hubice - 240A Eco, 240A, 240W heavy duty (NW12,5 kdnicka) 10 40,00
A HKM24028 145.0174 Hubice - 240A Eco, 240A, 240W (ND17,0 bodovaci) 10 70,00
B HKM36026 140.0005 Pravlak - ¢ 0,6mm M6/8x28 E-Cu 50 9,00
B HKM36027 140.0051 Pravlak -  0,8mm M6/8x28 E-Cu 50 9,20
B HKM36028 140.0242 Pravlak - ¢ 1,0mm M6/8x28 E-Cu 50 8,20
B HKM36029 140.0379 Pravlak - ¢ 1,2mm M6/8x28 E-Cu 50 8,00
B HKM36030 140.0516 Pravlak - ¢ 1,4mm M6/8x28 E-Cu 50 9,00
B HKM36031 Pravlak - ¢ 1,6mm M6/8x28 E-Cu 50 9,00
B HKM36032 140.0054 Pravlak - ¢ 0,8mm M6/8x28 CuCrZr 50 12,00
B HKM36033 140.0245 Pravlak - ¢ 1,0mm M6/8x28 CuCrZr 50 12,00

14278




KOW/SX

alging
Poz. Obj.kod Referencni Cislo Nazev Baleni (ks) Cena Ké/ks bez DPH
B. HKM36034 140.0382 Privlak - ¢ 1,2mm M6/6x28 CuCrZr 50 15,00
B. HKM36035 140.0519 Privlak - ¢ 1,4mm M6/6x28 CuCrZr 50 12,00
B. HKM36036 Pravlak - ¢ 1,0mm M6/6x28 CuCrZr zesileny ponikl. 50 16,00
B. HKM36037 Privlak - ¢ 1,2mm M6/6x28 CuCrZr zesileny ponikl. 50 16,00
B. HKM24041 147.0054 Privlak - ¢ 0,8mm M6/6x28 CuCrZr posttibreny 50 14,00
B. HKM24042 147.0245 Privlak - ¢ 1,0mm M6/6x28 CuCrZr postfibieny 50 14,00
B. HKM24043 147.0382 Privlak - ¢ 1,2mm M6/6x28 CuCrZr posttibieny 50 14,00
B. HKM36038 141.0001 Privlak - ¢ 0,8mm M6/6x28 ALU zesileny 50 9,00
B. HKM36039 141.0006 Privlak - ¢ 1,0mm M6/6x28 ALU zesileny 50 9,00
B. HKM36040 141.0010 Privlak - ¢ 1,2mm M6/6x28 ALU zesileny 50 9,00
B. HKM36041 141.0020 Privlak - ¢ 1,6mm M6/6x28 ALU zesileny 50 9,00
C. HKM24048 142.0003 Mezikus - 240A Eco, 240A, 240W (M6, 26,0mm) 10 12,00
C. HKM24049 142.0010 Mezikus - 240A Eco, 240A, 240W (M6, 28,0mm) 10 14,00
D. HKM24050 012.0183 Rozdélovac plynu - 240A, 240A Eco, 240W bily 10 7,00
D. HKM24051 Rozdélovac plynu - 240A Eco, 240W cerny 10 6,00
D. HKM?24052 012.0243 Rozdélovac plynu - 240A, 240A Eco, 240W silikonovy 10 14,00
D. HKM?24053 Rozdélovac plynu - 240A Eco, 240W keramicky 10 6,00
E. HKM36070 124.0011 Bowden - 1,5x4,5x340 modry 1 65,00
E. HKM36071 124.0012 Bowden - 1,5x4,5x440 modry 1 75,00
E. HKM36072 124.0015 Bowden - 1,5x4,5x540 modry 1 82,00
E. HKM36073 124.0026 Bowden - 2,0x4,5x340 Cerveny 1 65,00
E. HKM36074 124.0031 Bowden - 2,0x4,5x440 Cerveny 1 80,00
E. HKM36075 124.0035 Bowden - 2,0x4,5x540 Cerveny 1 82,00
E. HKM24060 126.0005 Bowden TEFLON - 1,5x4,0x340 modry 1 168,00
E. HKM50087 126.0008 Bowden TEFLON - 1,5x4,0x440 modry 1 220,00
E. HKM50088 126.0011 Bowden TEFLON - 1,5x4,0x540 modry 1 280,00
E. HKM50089 126.0026 Bowden TEFLON - 2,0x4,5x440 ¢erveny 1 260,00
E. HKM50090 126.0028 Bowden TEFLON - 2,0x4,5x540 Cerveny 1 330,00
1. HKM24001 012.0001 Hrdlo 240A, 240A Eco (50°) 1 404,00
2. HKM36002 400.1076 Ergonomické télo drzaku plast 1 16,00
3. HKM36003 Kabelova nastrcka 20 2,00
4, HKM36004 400.0119 Izolaéni navlek 20 2,00
5. HKM25007 Podpora rukojeti s kloubem KOWAX® 1 92,00
6. HKM26053 160.0128 Proudovy kabel Koax-25mm2, 3m 1 940,00
6. HKM26054 160.0142 Proudovy kabel Koax-25mm2, 4m 1 1200,00
6. HKM26055 160.0155 Proudovy kabel Koax-25mm2, 5m 1 1460,00
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Poz.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

16278

Obi.kéd
HKM50018
HKM50019
HKM50020
HKM25014
HKM50033
HKM36014
HKM36015
HKM36016
HKM36017
HKM36018
HKM50035
HKM36020
HKM50037
HKM50038

Referencni Cislo

175.0004
001.0009

501.0003
165.0002
501.0082

Nazev

Rukojet hordaku KOWAX®(¢erno/zluta)

Spina¢ KOWAX®2-pol. (Zluty)
Hak (volitelné)

Podpora kabelu

Zastrcka samec

Sestihranna matka M10x1
Sroub

Pouzdro EUR konektoru
Sroub

Matice pfipojovaci prevle¢na
Zastrcka samice
EURokoncovka plyn
O-krouzek 4x1

Prevlecna matice M10x1

Baleni (ks)
1
1
1
1
50
10
20
1
20
1
50
1
20
1

Cena Ké/ks bez DPH
152,00
64,00
20,00
30,00
3,00
10,00
2,00
60,00
2,00
86,00
3,00
200,00
2,00
18,00



Horak KOWAX® 240W

Chlazeni: Vodou
Svarovaci proud CO2: 300A
Svaf. proud Ar+C0O2: 270A

Zatézovatel: 100%

Drat ¢ mm: 0,6-1,2
Poz. Obj.kéd Referenéni ¢islo Nazev Baleni (ks) Cena Ké/ks bez DPH
A. HKM?24023 145.0047 Hubice - 240A Eco, 240A, 240W (NW17,0 valcova) 10 37,00
A. HKM?24024 145.0080 Hubice - 240A Eco, 240A, 240W (NW12,5 kénicka) 10 39,00
A. HKM24025 145.0128 Hubice - 240A Eco, 240A, 240W (NW10 ostre kdnicka) 10 40,40
A. HKM24026 145.0062 Hubice - 240A Eco, 240A, 240W heavy duty (NW17,0 valcova) 10 40,00
A. HKM24027 145.0101 Hubice - 240A Eco, 240A, 240W heavy duty (NW12,5 kdnicka) 10 40,00
A. HKM24028 145.0174 Hubice - 240A Eco, 240A, 240W (ND17,0 bodovaci) 10 70,00
B. HKM36026 140.0005 Pravlak -  0,6mm M6/8x28 E-Cu 50 9,00
B. HKM36027 140.0051 Pravlak -  0,8mm M6/8x28 E-Cu 50 9,20
B. HKM36028 140.0242 Pravlak - ¢ 1,0mm M6/8x28 E-Cu 50 8,20
B. HKM36029 140.0379 Pravlak - ¢ 1,2mm M6/8x28 E-Cu 50 8,00
B. HKM36030 140.0516 Pravlak - ¢ 1,4Amm M6/8x28 E-Cu 50 9,00

17z78
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elding

Obij.kod
HKM36031
HKM36032
HKM36033
HKM36034
HKM36035
HKM36036
HKM36037
HKM24041
HKM24042
HKM24043
HKM36038
HKM36039
HKM36040
HKM36041
HKM24048
HKM24049
HKM24050
HKM24051
HKM24052
HKM24053
HKM50075
HKM50076
HKM50077
HKM50078
HKM50079
HKM50080
HKM50081
HKM50082
HKM50084
HKM50085
HKM50086
HKM24060
HKM50087
HKM50088
HKM50089
HKM50090

Referencni Cislo

140.0054
140.0245
140.0382
140.0519

147.0054
147.0245
147.0382
141.0001
141.0006
141.0010
141.0020
142.0003
142.0010
012.0183

012.0243

122.0005
122.0007
122.0009
122.0031
122.0036
122.0039
122.0056
122.0060
122.0063
126.0005
126.0008
126.0011
126.0026
126.0028

Nazev

Pravlak - ¢ 1,6mm M6/8x28 E-Cu

Privlak - ¢ 0,8mm M6/8x28 CuCrZr

Pravlak - ¢ 1,0mm M6/8x28 CuCrZr

Pravlak - ¢ 1,2mm M6/6x28 CuCrZr

Privlak - ¢ 1,4mm M6/6x28 CuCrZr

Privlak - ¢ 1,0mm M6/6x28 CuCrZr zesileny ponikl.
Pravlak - ¢ 1,2mm M6/6x28 CuCrZr zesileny ponikl.
Privlak - ¢ 0,8mm M6/6x28 CuCrZr postfibieny
Privlak - ¢ 1,0mm M6/6x28 CuCrZr postfibieny
Pravlak - ¢ 1,2mm M6/6x28 CuCrZr posttibreny
Privlak - ¢ 0,8mm M6/6x28 ALU zesileny
Privlak - ¢ 1,0mm M6/6x28 ALU zesileny
Priviak - ¢ 1,2mm M6/6x28 ALU zesileny
Privlak - ¢ 1,6mm M6/6x28 ALU zesileny
Mezikus - 240A Eco, 240A, 240W (M6, 26,0mm)
Mezikus - 240A Eco, 240A, 240W (M6, 28,0mm)
Rozdélovac plynu - 240A, 240A Eco, 240W bily
Rozdélovac plynu - 240A Eco, 240W cerny
Rozdélovac plynu - 240A, 240A Eco, 240W silikonovy
Rozdélovac plynu - 240A Eco, 240W keramicky
Bowden holy - 1,5x4,0 metraz

Bowden holy - 2,0x4,0 metraz

Bowden - 1,5x4,0x340 holy

Bowden - 1,5x4,0x440 holy

Bowden - 1,5x4,0x540 holy

Bowden - 2,0x4,5x340 holy

Bowden - 2,0x4,5x440 holy

Bowden - 2,0x4,5x540 holy

Bowden - 2,5x4,5x340 holy

Bowden - 2,5x4,5x440 holy

Bowden - 2,5x4,5x540 holy

Bowden TEFLON - 1,5x4,0x340 modry

Bowden TEFLON - 1,5x4,0x440 modry

Bowden TEFLON - 1,5x4,0x540 modry

Bowden TEFLON - 2,0x4,5x440 Cerveny
Bowden TEFLON - 2,0x4,5x540 ¢erveny

Baleni (ks)

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
10
10
10
10
10
10
100m
100m
1

PR RRRRRRRRRERR

Cena Ké/ks bez DPH
9,00
12,00
12,00
15,00
12,00
16,00
16,00
14,00
14,00
14,00
9,00
9,00
9,00
9,00
12,00
14,00
7,00
6,00
14,00
6,00
14,00
14,00
50,00
64,00
80,00
58,00
74,00
80,00
58,00
68,00
80,00
168,00
220,00
280,00
260,00
330,00



KOW/SX

alging
Poz. Obi.kéd Referenéni éislo  Nazev Baleni (ks) Cena Ké/ks bez DPH
E. HKM50091 126.0042 Bowden TEFLON - 2,5x4,5x440 zluty 1 220,00
E. HKM50092 126.0045 Bowden TEFLON - 2,5x4,5x540 zluty 1 270,00
1. HKM24W01 023.0001 Hrdlo 240W (50°) 1 700,00
2. HKM50003 171.0002 Lisovaci spona @8,7mm dvojita 50 20,00
3. HKM50004 156.0019 Vodi¢ bowdenu 3m 1 152,00
3. HKM50005 156.0023 Vodi¢ bowdenu 4m 1 164,00
3. HKM50006 156.0026 Vodi¢ bowdenu 5m 1 176,00
4, HKM50173 Plynova hadice ¢erna 3m 1 96,00
4, HKM50174 Plynova hadice ¢erna 4m 1 106,00
4, HKM50175 Plynova hadice ¢erna 5m 1 116,00
5. HKM50183 Vodni hadice ¢ervend 3m 1 198,00
5. HKM50184 Vodni hadice ¢ervend 4m 1 231.00
5. HKM50185 Vodni hadice ¢ervend 5m 1 266,00
5. HKM50193 Vodni hadice modra 3m 1 198,00
5. HKM50194 Vodni hadice modra 4m 1 231.00
5. HKM50195 Vodni hadice modra 5m 1 266,00
6. HKM50010 115.0065 Silovy kabel 3m 1 724,00
6. HKM50011 115.0070 Silovy kabel 4m 1 900,00
6. HKM50012 115.0074 Silovy kabel 5m 1 1080,00
7. HKM50013 Spinaci vodice nestinéné metraz 100m 30,00
8. HKM50014 Podpora rukojeti s kloubem KOWAX® 1 92,00
9. HKM40014 Kabel koax 3m 1 2400,00
9. HKMA40015 Kabel koax 4m 1 2800,00
9. HKM40016 Kabel koax 5m 1 3200,00
10. HKM50018 Rukojet horaku KOWAX®(¢erno/zluta) 1 152,00
11. HKM50019 Spina¢é KOWAX®2-pol. (zluty) 1 64,00
12. HKM50020 Hak (volitelné) 1 20,00
13. HKM50021 Ochranna pruzina kabelu 1 92,00
14. HKM50022 Podporna matice kabelové pruziny 1 26,00
15. HKM50023 Kryci svérka 1 20,00
16. HKM50024 Zarazka svorky 1 14,00
17. HKM50025 Pouzdro EUR konektoru 1 80,00
18. HKM50026 Vyztuha vodnich hadic 1 34,00
19. HKM50027 501.0114 Koncovka vodni nippel 5mm / @#6,0mm 1 20,00
20. HKM50028 501.2423 Ucpavka vodni ¢ervena 1 10,00
21. HKM50029 501.2424 Ucpavka vodni modra 1 10,00
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KOW/SX

Poz.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

20278

elding

Obi.kod
HKM50030
HKM50031
HKM50032
HKM50033
HKM50034
HKM50035
HKM50036
HKM50037
HKM50038

Referencni ¢islo

175.0004
173.0001

501.0015
165.0002
501.0082

Nazev
Opleteni vodni hadice
Sroub
Matice pfipojovaci prevle¢na
Zastrcka samec
Lisovaci spona @9,5mm dvojita
Zastrcka samice
EURokoncovka voda
O-krouzek 4x1
Prevlecna matice M10x1

Baleni (ks)
1
20
1
50
50
50
1
20
1

Cena Ké/ks bez DPH
80,00

2,00

106,00

3,00

22,00

3,00

400,00

2,00

18,00



Horfak KOWAX® 250A

Chlazeni: plynem
Svarovaci proud CO2: 230A
Svar.proud Ar+CO2:  200A

Zatézovatel: 60%

Drat ¢ mm: 0,6-1,2
Poz Obij.kéd Referenéni Cislo Nazev Baleni (ks) Cena Ké/ks bez DPH
A HKM25025 145.0042 Hubice - 250A Eco, 250A (NW18,0 valcova) 10 50,00
A HKM25026 145.0076 Hubice - 250A Eco, 250A (NW15,0 kénicka) 10 44,00
A. HKM25027 145.0124 Hubice - 250A Eco, 250A (NW11,5 ostie kdnicka) 10 44,00
A. HKM25028 145.0169 Hubice - 250A Eco, 250A (ND18,0 bodovaci) 10 80,00
B HKM36026 140.0005 Pravlak -  0,6mm M6/8x28 E-Cu 50 9,00
B HKM36027 140.0051 Pravlak -  0,8mm M6/8x28 E-Cu 50 9,20
B HKM36028 140.0242 Pravlak - ¢ 1,0mm M6/8x28 E-Cu 50 8,20
B HKM36029 140.0379 Pravlak - ¢ 1,2mm M6/8x28 E-Cu 50 8,00
B HKM36030 140.0516 Pravlak - ¢ 1,4mm M6/8x28 E-Cu 50 9,00
B HKM36031 Pravlak - ¢ 1,6mm M6/8x28 E-Cu 50 9,00
B HKM36032 140.0054 Pravlak - ¢ 0,8mm M6/8x28 CuCrZr 50 12,00
B HKM36033 140.0245 Pravlak - ¢ 1,0mm M6/8x28 CuCrZr 50 12,00
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KOW/SX

elding

Obi.kod
HKM36034
HKM36035
HKM36036
HKM36037
HKM36038
HKM36039
HKM36040
HKM36041
HKM25046
HKM25047
HKM36070
HKM36071
HKM36072

Po

B

B

B

B

B

B

B

B

C

C

D

D

D.

D. HKM36073
D HKM36074
D HKM36075
D HKM50087
D HKM50088
D HKM50089
D HKM50090
1 HKM25001
2 HKM25002
2. HKM25003
3. HKM36002
4 HKM36003
5 HKM36004
6 HKM25007
7 HKM26053
7 HKM26054
7 HKM26055
7 HKM36E07
7 HKM36E08
7 HKM36EQ9
8 HKM50018
9. HKM50019
10. HKM50020

22778

Referencni ¢islo Nazev

140.0382
140.0519

141.0001
141.0006
141.0010
141.0020
142.0001
142.0015
124.0011
124.0012
124.0015
124.0026
124.0031
124.0035
126.0008
126.0011
126.0026
126.0028
003.0013
004.0012

400.1076

400.0119

160.0128
160.0142
160.0155
160.0239
160.0255
160.0267

Pravlak - ¢ 1,2mm M6/6x28 CuCrZr
Pravlak - ¢ 1,4mm M6/6x28 CuCrZr
Privlak - ¢ 1,0mm M6/6x28 CuCrZr zesileny ponikl.
Privlak - ¢ 1,2mm M6/6x28 CuCrZr zesileny ponikl.
Pravlak - ¢ 0,8mm M6/6x28 ALU zesileny
Pravlak - ¢ 1,0mm M6/6x28 ALU zesileny
Pravlak - ¢ 1,2mm M6/6x28 ALU zesileny
Pravlak - ¢ 1,6mm M6/6x28 ALU zesileny
Mezikus - 250A Eco, 250A (M6, 35,0mm)
Mezikus - 250A Eco, 250A (M8, 35,0mm)
Bowden - 1,5x4,5x340 modry

Bowden - 1,5x4,5x440 modry

Bowden - 1,5x4,5x540 modry

Bowden - 2,0x4,5x340 Cerveny

Bowden - 2,0x4,5x440 Cerveny

Bowden - 2,0x4,5x540 Cerveny

Bowden TEFLON - 1,5x4,0x440 modry
Bowden TEFLON - 1,5x4,0x540 modry
Bowden TEFLON - 2,0x4,5x440 Cerveny
Bowden TEFLON - 2,0x4,5x540 ¢erveny
PruZina - 250A Eco, 250A

Hrdlo 250A, 250A Eco (50°)

Hrdlo 250A (50°) FLEXI

Ergonomické télo drzaku plast

Kabelova nastrcka

Izola¢ni navlek

Podpora rukojeti s kloubem KOWAX®
Proudovy kabel Koax-25mm2, 3m
Proudovy kabel Koax-25mm2, 4m
Proudovy kabel Koax-25mm2, 5m
Proudovy kabel Koax-35mm2, 3m
Proudovy kabel Koax-35mm2, 4m
Proudovy kabel Koax-35mm2, 5m
Rukojet hordaku KOWAX®(Eerno/Zlutd)
Spina¢ KOWAX®2-pol. (Zluty)

Hak (volitelné)

Baleni (ks)

50
50
50
50
50
50
50

N N = = = U
PR RRPRPRPRPRPRPRPPRPSSRPRRPPOgRRPRPRPRRPRPRERRRPERESES

Cena Ké/ks bez

15,00
12,00
16,00
16,00
9,00
9,00
9,00
9,00
15,00
20,00
61,20
72,00
82,00
60,00
68,00
82,00
220,00
280,00
260,00
330,00
8,00
240,00
700,00
16,00
2,00
2,00
92,00
940,00
1200,00
1460,00
1070,00
1420,00
1760,00
152,00
64,00
20,00



KOW/SX

aiging
Poz. Obi.kdd Referencnicislo Nazev Baleni (ks) Cena Ké/ks bez
11. HKM25014 Podpora kabelu 1 30,00
12. HKM50033 175.0004 Zastréka samec 50 3,00
13. HKM36014 001.0009 Sestihranna matka M10x1 10 10,00
14. HKM36015 Sroub 20 2,00
15. HKM36016 Pouzdro EUR konektoru 1 60,00
16.  HKM36017 Sroub 20 2,00
17. HKM36018 Matice pfipojovaci prevlecna 1 86,00
18. HKM50035 Zastrcka samice 50 3,00
19. HKM36020 501.0003 EURokoncovka plyn 1 200,00
20. HKM50037 165.0002 O-krouzek 4x1 20 2,00
21. HKM50038 501.0082 Prevle¢na matice M10x1 1 18,00

23278



Imh’ﬂ 1 E L

el
Horak KOWAX® 360A
Chlazeni: plynem

Svarovaci proud CO2:320A
Svar.proud Ar+CO2:  290A
ZatéZovatel: 60%

Drat g mm:0,6 - 1,2

Poz Obi.kéd Referenéni &islo Nazev Baleni (ks) Cena Ké/ks bez DPH
A HKM36023 145.0078 Hubice - 360A Eco, 360A (NW16 kdnicka) 10 74,00
A HKM36024 145.0126 Hubice - 360A Eco, 360A (NW12 ostfe kdnicka) 10 74,00
A HKM36025 145.0045 Hubice - 360A Eco, 360A (NW19 valcova) 10 74,00
B. HKM36026 140.0005 Pravlak - ¢ 0,6mm M6/8x28 E-Cu 50 9,00
B. HKM36027 140.0051 Pravlak -  0,8mm M6/8x28 E-Cu 50 9,20
B HKM36028 140.0242 Pravlak - ¢ 1,0mm M6/8x28 E-Cu 50 8,20
B HKM36029 140.0379 Pravlak - ¢ 1,2mm M6/8x28 E-Cu 50 8,00
B HKM36030 140.0516 Pravlak - ¢ 1,4mm M6/8x28 E-Cu 50 9,00
B HKM36031 Pravlak - ¢ 1,6mm M6/8x28 E-Cu 50 9,00
B HKM36032 140.0054 Pravlak - ¢ 0,8mm M6/8x28 CuCrZr 50 12,00
B HKM36033 140.0245 Pravlak - ¢ 1,0mm M6/8x28 CuCrZr 50 12,00
B HKM36034 140.0382 Pravlak - ¢ 1,2mm M6/6x28 CuCrZr 50 15,00
B HKM36035 140.0519 Pravlak - ¢ 1,4mm M6/6x28 CuCrZr 50 12,00
B HKM36036 Pravlak - ¢ 1,0mm M6/6x28 CuCrZr zesileny ponikl. 50 16,00
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Poz
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B.
B.
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
C
C
D
E
E
E

Obi.kéd
HKM36037
HKM36038
HKM36039
HKM36040
HKM36041
HKM50043
HKM50044
HKM50045
HKM50046
HKM50047
HKM50048
HKM50049
HKM50050
HKM50051
HKM50052
HKM50053
HKM50055
HKM50054
HKM50056
HKM50057
HKM50058
HKM50059
HKM50060
HKM50061
HKM50062
HKM50063
HKM50064
HKM50065
HKM50066
HKM50067
HKM36067
HKM36068
HKM36069
HKM36070
HKM36071
HKM36072

Referencni Cislo

141.0001
141.0006
141.0010
141.0020
140.0114
140.0313
140.0442
140.0533
140.0587
140.0116
140.0315
140.0444
140.0117
140.0316
140.0445
140.0536
140.0590
147.0117
147.0316
147.0445

140.0317
140.0446

141.0003
141.0008
141.0015

142.0005
142.0020
014.0261
124.0011
124.0012
124.0015

Nazev

Privlak - ¢ 1,2mm M6/6x28 CuCrZr zesileny ponikl.

Privlak - ¢ 0,8mm M6/6x28 ALU zesileny

Privlak - ¢ 1,0mm M6/6x28 ALU zesileny

Privlak - ¢ 1,2mm M6/6x28 ALU zesileny

Priviak - ¢ 1,6mm M6/6x28 ALU zesileny

Pravlak - ¢ 0,8mm M8/10x30 E-Cu

Pravlak - ¢ 1,0mm M8/10x30 E-Cu

Pravlak - ¢ 1,2mm M8/10x30 E-Cu

Privlak - ¢ 1,4mm M8/10x30 E-Cu

Privlak - ¢ 1,6mm M8/10x30 E-Cu

Privlak - ¢ 0,8mm M8/10x30 E-Cu poniklovany
Pravlak - ¢ 1,0mm M8/10x30 E-Cu poniklovany
Pravlak - ¢ 1,2mm M8/10x30 E-Cu poniklovany
Pravlak - ¢ 0,8mm M8/10x30 CuCrZr

Pravlak - ¢ 1,0mm M8/10x30 CuCrZr

Pravlak - ¢ 1,2mm M8/10x30 CuCrZr

Pravlak - ¢ 1,4mm M8/10x30 CuCrZr

Privlak - ¢ 1,6mm M8/10x30 CuCrZr

Privlak -  0,8mm M8/10x30 E-Cu postiibFeny
Pravlak - ¢ 1,0mm M8/10x30 E-Cu postfibfeny
Pravlak - ¢ 1,2mm M8/10x30 E-Cu postfibfeny
Pravlak - ¢ 0,8mm M8/10x30 CuzCrZr poniklovany
Pravlak - ¢ 1,0mm M8/10x30 CuzCrZr poniklovany
Pravlak - ¢ 1,2mm M8/10x30 CuzCrZr poniklovany
Pravlak - ¢ 1,4mm M8/10x30 CuzCrZr poniklovany
Pravlak - ¢ 1,6mm M8/10x30 CuzCrZr poniklovany
Privlak -  0,8mm M8/10x30 ALU

Privlak - ¢ 1,0mm M8/10x30 ALU

Priviak - ¢ 1,2mm M8/10x30 ALU

Pravlak - ¢ 1,6mm M8/10x30 ALU

Mezikus - 360A Eco, 360A (M6, 26,0mm)

Mezikus - 360A Eco, 360A (M8, 28,0mm)
Rozdélovac plynu - 360A Eco, 360A bily

Bowden - 1,5x4,5x340 modry

Bowden - 1,5x4,5x440 modry

Bowden - 1,5x4,5x540 modry

Baleni (ks)

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
10
10
10
1
1
1

Cena Ké/ks bez DPH

16,00
9,00
9,00
9,00
9,00

15,00

12,00

13,00

14,00

13,00

17,00

17,00

17,00

18,00

18,00

18,00

17,00

18,00

18,00

18,00

18,00

22,00

22,00

22,00

22,00

24,00

13,00

13,00

13,00

13,00

16,00

16,00
9,00

61,20

72,00

82,00

KOW/SX
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KOW/SX

elgng
Poz. Obi.kéd Referenéni éislo Nazev Baleni (ks) Cena Ké/ks bez DPH
E. HKM36073 124.0026 Bowden - 2,0x4,5x340 Cerveny 1 60,00
E. HKM36074 124.0031 Bowden - 2,0x4,5x440 Cerveny 1 68,00
E. HKM36075 124.0035 Bowden - 2,0x4,5x540 cerveny 1 82,00
E. HKM50087 126.0008 Bowden TEFLON - 1,5x4,0x440 modry 1 220,00
E. HKM50088 126.0011 Bowden TEFLON - 1,5x4,0x540 modry 1 280,00
E. HKM50089 126.0026 Bowden TEFLON - 2,0x4,5x440 cerveny 1 260,00
E. HKM50090 126.0028 Bowden TEFLON - 2,0x4,5x540 cerveny 1 330,00
1. HKM36001 014.0006 Hrdlo 360A Eco, 360A (50°) 1 370,00
2. HKM36002 400.1076 Ergonomické télo drzaku plast 1 16,00
3. HKM36003 Kabelova néstrcka 20 2,00
4, HKM36004 400.0119 Izolaéni navlek 20 2,00
5. HKM36005 Podpora rukojeti s kloubem KOWAX® 1 92,00
6. HKM36E07 160.0239 Proudovy kabel Koax-35mm2, 3m 1 1070,00
6. HKM36E08 160.0255 Proudovy kabel Koax-35mm2, 4m 1 1420,00
6. HKM36E09 160.0267 Proudovy kabel Koax-35mm2, 5m 1 1760,00
6. HKM36006 160.0364 Proudovy kabel Koax-50mm2, 3m 1 1260,00
6. HKM36007 160.0379 Proudovy kabel Koax-50mm2, 4m 1 1650,00
6. HKM36008 160.0391 Proudovy kabel Koax-50mm2, 5m 1 2040,00
7. HKM50018 Rukojet hofaku KOWAX®(¢erno/Zlutd) 1 152,00
8. HKM50019 Spina¢ KOWAX®2-pol. (zluty) 1 64,00
9. HKM50020 Hak (volitelné) 1 20,00
10. HKM36012 Podpora kabelu 1 44,00
11. HKM50033 175.0004 Zastrcka samec 50 3,00
12. HKM36014 001.0009 Sestihranna matka M10x1 10 10,00
13. HKM36015 Sroub 20 2,00
14. HKM36016 Pouzdro EUR konektoru 1 60,00
15. HKM36017 Sroub 20 2,00
16. HKM36018 Matice pfipojovaci prevlecna 1 86,00
17. HKM50035 Zastrcka samice 50 3,00
18. HKM36020 501.0003 EURokoncovka plyn 1 200,00
19. HKM50037 165.0002 O-krouzek 4x1 20 2,00
20. HKM50038 501.0082 Prevlec¢na matice M10x1 1 18,00
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Horfak KOWAX® 400W

Chlazeni: vodou
Svarovaci proud CO2: 400A
Svar.proud Ar+CO2:  350A

Zatézovatel: 100%

Drat ¢ mm: 0,6-1,2
Poz Obj.kdod  Referenénidislo Nazev Baleni (ks) Cena Ké/ks bez DPH
A HKM50039 145.0085 Hubice - 260A, 400W, 500W Eco, 500W (NW16,0 kdnicka) 10 62,00
A. HKM50040 145.0132 Hubice - 260A, 400W, 500W Eco, 500W (NW14,0 silné kénicka) 10 68,00
A. HKM50041 145.0051 Hubice - 260A, 400W, 500W Eco, 500W (NW20,0 valcova) 10 56,00
A HKM50042 145.0179 Hubice - 260A, 400W, 500W Eco, 500W (NW20,0 bodovaci) 10 70,00
B HKM50043 140.0114 Pravlak -  0,8mm M8/10x30 E-Cu 50 15,00
B HKM50044 140.0313 Pravlak - ¢ 1,0mm M8/10x30 E-Cu 50 12,00
B HKM50045 140.0442 Pravlak - ¢ 1,2mm M8/10x30 E-Cu 50 13,00
B HKM50046 140.0533 Pravlak - ¢ 1,4mm M8/10x30 E-Cu 50 14,00
B HKM50047 140.0587 Pravlak - ¢ 1,6mm M8/10x30 E-Cu 50 13,00
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KOW/SX

Poz
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B.
B.
B
B
B
B
B
C
C
C
C
D
D
D
E
E
E
E
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elding

Obi.kéd
HKM50048
HKM50049
HKM50050
HKM50051
HKMS50053
HKM50055
HKM50054
HKM50056
HKM50057
HKM50058
HKM50059
HKM50060
HKM50061
HKM50062
HKM50063
HKM50064
HKM50065
HKM50066
HKM50067
HKM50071
HKM50072
HKM50073
HKM50074
HKM50068
HKM50069
HKM50070
HKM50075
HKM50076
HKM50077
HKM50078

7 vs

Referencni ¢islo
140.0116
140.0315
140.0444
140.0117
140.0445
140.0536
140.0590
147.0117
147.0316
147.0445

140.0317
140.0446

141.0003
141.0008
141.0015

142.0008
142.0013
142.0022
142.0027
030.0145
030.0037
030.0190

122.0005
122.0007

Nazev

Privlak - ¢ 0,8mm M8/10x30 E-Cu poniklovany
Privlak - ¢ 1,0mm M8/10x30 E-Cu poniklovany
Privlak - ¢ 1,2mm M8/10x30 E-Cu poniklovany
Pravlak -  0,8mm M8/10x30 CuCrZr

Pravlak - ¢ 1,2mm M8/10x30 CuCrZr

Pravlak - ¢ 1,4mm M8/10x30 CuCrZr

Pravlak - ¢ 1,6mm M8/10x30 CuCrZr

Privlak -  0,8mm M8/10x30 E-Cu postribfeny
Pravlak - ¢ 1,0mm M8/10x30 E-Cu postfibFeny
Pravlak - ¢ 1,2mm M8/10x30 E-Cu postfibFeny
Privlak - ¢ 0,8mm M8/10x30 CuzCrZr poniklovany
Privlak - ¢ 1,0mm M8/10x30 CuzCrZr poniklovany
Praviak - ¢ 1,2mm M8/10x30 CuzCrZr poniklovany
Privlak - ¢ 1,4mm M8/10x30 CuzCrZr poniklovany
Privlak - ¢ 1,6mm M8/10x30 CuzCrZr poniklovany
Pravlak - ¢ 0,8mm M8/10x30 ALU

Pravlak - ¢ 1,0mm M8/10x30 ALU

Praviak - ¢ 1,2mm M8/10x30 ALU

Praviak - ¢ 1,6mm M8/10x30 ALU

Mezikus - 400W, 500W Eco, 500W (M6, 25,0mm)
Mezikus - 400W, 500W Eco, 500W (M6, 29,0mm)
Mezikus - 400W, 500W Eco, 500W (M8, 25,0mm)
Mezikus - 400W, 500W Eco, 500W (M8, 29,0mm)
Rozdélovac plynu - 400W, 500W Eco, 500W bily
Rozdélovac plynu - 400W, 500W Eco, 500W cerny
Rozdélovac plynu - 400W, 500W Eco, 500W keramicky
Bowden holy - 1,5x4,0 metraz

Bowden holy - 2,0x4,0 metraz

Bowden - 1,5x4,0x340 holy

Bowden - 1,5x4,0x440 holy

Baleni (ks)

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
10
10
10
10
10
10
10
100m
100m
1
1

Cena Ké/ks bez DPH
17,00
17,00
17,00
18,00
18,00
17,00
18,00
18,00
18,00
18,00
22,00
22,00
22,00
22,00
24,00
13,00
13,00
13,00
13,00
24,00
26,00
23,00
26,00

9,00
8,00
8,00
14,00
14,00
50,00
64,00



KOW/SX

elding

Poz. Obi.kéd Referenéni Nazev Baleni (ks) Cena Ké/ks bez DPH
E HKM50079 122.0009 Bowden - 1,5x4,0x540 holy 1 80,00
E HKM50080 122.0031 Bowden - 2,0x4,5x340 holy 1 58,00
E HKM50081 122.0036 Bowden - 2,0x4,5x440 holy 1 74,00
E HKM50082 122.0039 Bowden - 2,0x4,5x540 holy 1 80,00
E HKM50084 122.0056 Bowden - 2,5x4,5x340 holy 1 58,00
E HKM50085 122.0060 Bowden - 2,5x4,5x440 holy 1 68,00
E HKM50086 122.0063 Bowden - 2,5x4,5x540 holy 1 80,00
E HKM50087 126.0008 Bowden TEFLON - 1,5x4,0x440 modry 1 220,00
E HKM50088 126.0011 Bowden TEFLON - 1,5x4,0x540 modry 1 280,00
E HKM50089 126.0026 Bowden TEFLON - 2,0x4,5x440 Cerveny 1 260,00
E HKM50090 126.0028 Bowden TEFLON - 2,0x4,5x540 Cerveny 1 330,00
E HKM50091 126.0042 Bowden TEFLON - 2,5x4,5x440 Zluty 1 220,00
E HKM50092 126.0045 Bowden TEFLON - 2,5x4,5x540 Zluty 1 270,00
1 HKM40001 033.0001 Hrdlo 400W (50°) 1 720,00
2 HKM50003 171.0002 Lisovaci spona @8,7mm dvojitd 50 20,00
3. HKM50004 156.0019 Vodic¢ bowdenu 3m 1 152,00
3. HKM50005 156.0023 Vodic¢ bowdenu 4m 1 164,00
3 HKM50006 156.0026 Vodi¢ bowdenu 5m 1 176,00
4 HKM50173 Plynova hadice ¢erna 3m 1 96,00
4 HKM50174 Plynova hadice ¢erna 4m 1 106,00
4 HKM50175 Plynova hadice ¢erna 5m 1 116,00
5 HKM50183 Vodni hadice ¢ervend 3m 1 198,00
5 HKM50184 Vodni hadice ¢ervend 4m 1 231.00
5 HKM50185 Vodni hadice ¢ervend 5m 1 266,00
5 HKM50193 Vodni hadice modra 3m 1 198,00
5 HKM50194 Vodni hadice modra 4m 1 231.00
5 HKM50195 Vodni hadice modra 5m 1 266,00
6 HKM50010 115.0065 Silovy kabel 3m 1 724,00
6 HKM50011 115.0070 Silovy kabel 4m 1 900,00
6 HKM50012 115.0074 Silovy kabel 5m 1 1080,00
7 HKM50013 Spinaci vodice nestinéné metraz 100m 30,00
8 HKM50014 Podpora rukojeti s kloubem KOWAX® 1 92,00
9 HKM40014 Kabel koax 3m 1 2400,00
9 HKM40015 Kabel koax 4m 1 2800,00
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KOW/ex

elging
Poz. Obj.kod Referencni Cislo Nazev Baleni (ks) Cena K¢é/ks bez DPH
9. HKM40016 Kabel koax 5m 1 3200,00
10. HKM50018 Rukojet hordku KOWAX®(Cerno/Zluta) 1 152,00
11. HKM50019 Spina¢ KOWAX®2-pol. (Zluty) 1 64,00
12. HKM50020 Hak (volitelné) 1 20,00
13. HKM50021 Ochranna pruzina kabelu 1 92,00
14. HKM50022 Podpornd matice kabelové pruziny 1 26,00
15. HKM50023 Kryci svérka 1 20,00
16. HKM50024 Zarazka svorky 1 14,00
17. HKM50025 Pouzdro EUR konektoru 1 80,00
18. HKM50026 Vyztuha vodnich hadic 1 34,00
19. HKM50027 501.0114 Koncovka vodni nippel 5mm / @#6,0mm 1 20,00
20. HKM50028 501.2423 Ucpavka vodni Cervena 1 10,00
21. HKM50029 501.2424 Ucpavka vodni modra 1 10,00
22. HKM50030 Opleteni vodni hadice 1 80,00
23. HKM50031 Sroub 20 2,00
24, HKM50032 Matice pfipojovaci prevle¢na 1 106,00
25. HKM50033 175.0004 Zastrcka samec 50 3,00
26. HKM50034 173.0001 Lisovaci spona @9,5mm dvojita 50 22,00
27. HKM50035 Zastrcka samice 50 3,00
28. HKM50036 501.0015 EURokoncovka voda 1 400,00
29. HKM50037 165.0002 O-krouzek 4x1 20 2,00
30. HKM50038 501.0082 Prevle¢na matice M10x1 1 18,00
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Horfak KOWAX® 500W

Chlazeni:

Svarovaci proud CO2:
Svar.proud Ar+CO2:

Zatézovatel:
Drat ¢ mm:

Poz.

PEPDE®E>> PP

Obj.kéd
HKM50039
HKM50040
HKM50041
HKM50042
HKM50043
HKM50044
HKM50045
HKM50046
HKM50047

vodou
500A
450A
100%
0,6-1,6

Referencni cislo

145.0085
145.0132
145.0051
145.0179
140.0114
140.0313
140.0442
140.0533
140.0587

Nazev

Hubice - 260A, 400W, 500W Eco, 500W (NW16,0 kdnicka)
Hubice - 260A, 400W, 500W Eco, 500W (NW14,0 silné kénicka)
Hubice - 260A, 400W, 500W Eco, 500W (NW20,0 valcova)
Hubice - 260A, 400W, 500W Eco, 500W (NW20,0 bodovaci)
Pravlak - ¢ 0,8mm M8/10x30 E-Cu

Pravlak - ¢ 1,0mm M8/10x30 E-Cu

Praviak - ¢ 1,2mm M8/10x30 E-Cu

Pravlak - ¢ 1,4mm M8/10x30 E-Cu

Priviak - ¢ 1,6mm M8/10x30 E-Cu

Baleni (ks)

10
10
10
10
50
50
50
50
50

Cena Ké/ks bez DPH

62,00
68,00
56,00
70,00
15,00
12,00
13,00
14,00
13,00
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KOW/SX

elgng
Poz. Obj.kod Referencni Cislo Nazev Baleni (ks) Cena Ké/ks bez DPH
B. HKM50048 140.0116 Pravlak - ¢ 0,8mm M8/10x30 E-Cu poniklovany 50 17,00
B. HKM50049 140.0315 Pravlak - ¢ 1,0mm M8/10x30 E-Cu poniklovany 50 17,00
B. HKM50050 140.0444 Pravlak - ¢ 1,2mm M8/10x30 E-Cu poniklovany 50 17,00
B. HKM50051 140.0117 Pravlak - ¢ 0,8mm M8/10x30 CuCrZr 50 18,00
B. HKM50052 140.0316 Pravlak - ¢ 1,0mm M8/10x30 CuCrZr 50 17,00
B. HKM50053 140.0445 Pravlak - ¢ 1,2mm M8/10x30 CuCrZr 50 18,00
B. HKM50054 140.0590 Pravlak - ¢ 1,6mm M8/10x30 CuCrZr 50 18,00
B. HKM50055 140.0536 Pravlak - ¢ 1,4mm M8/10x30 CuCrZr 50 17,00
B. HKM50056 147.0117 Pravlak - ¢ 0,8mm M8/10x30 E-Cu postfibfeny 50 18,00
B. HKM50057 147.0316 Pravlak - ¢ 1,0mm M8/10x30 E-Cu postfibfeny 50 18,00
B. HKM50058 147.0445 Praviak - ¢ 1,2mm M8/10x30 E-Cu posttibreny 50 18,00
B. HKM50059 Privlak - ¢ 0,8mm M8/10x30 CuzCrZr poniklovany 50 22,00
B. HKM50060 140.0317 Pravlak - ¢ 1,0mm M8/10x30 CuzCrZr poniklovany 50 22,00
B. HKM50061 140.0446 Pravlak - ¢ 1,2mm M8/10x30 CuzCrZr poniklovany 50 22,00
B. HKM50062 Privlak - ¢ 1,4mm M8/10x30 CuzCrZr poniklovany 50 22,00
B. HKM50063 Pravlak - ¢ 1,6mm M8/10x30 CuzCrZr poniklovany 50 24,00
B. HKM50064 141.0003 Pravlak - ¢ 0,8mm M8/10x30 ALU 50 13,00
B. HKM50065 141.0008 Praviak - ¢ 1,0mm M8/10x30 ALU 50 13,00
B. HKM50066 141.0015 Praviak - ¢ 1,2mm M8/10x30 ALU 50 13,00
B. HKM50067 Praviak - ¢ 1,6mm M8/10x30 ALU 50 13,00
C. HKM50068 030.0145 Rozdélovac plynu - 400W, 500W Eco, 500W bily 10 9,00
C. HKM50069 030.0037 Rozdélovac plynu - 400W, 500W Eco, 500W cerny 10 8,00
C. HKM50070 030.0190 Rozdélovac plynu - 400W, 500W Eco, 500W keramicky 10 8,00
D. HKM50071 142.0008 Mezikus - 400W, 500W Eco, 500W (M6, 25,0mm) 10 24,00
D. HKM50072 142.0013 Mezikus - 400W, 500W Eco, 500W (M6, 29,0mm) 10 26,00
D. HKM50073 142.0022 Mezikus - 400W, 500W Eco, 500W (M8, 25,0mm) 10 23,00
D. HKM50074 142.0027 Mezikus - 400W, 500W Eco, 500W (M8, 29,0mm) 10 26,00
E. HKM50075 Bowden holy - 1,5x4,0 metraz 100m 14,00
E. HKM50076 Bowden holy - 2,0x4,0 metraz 100m 14,00
E. HKM50077 122.0005 Bowden - 1,5x4,0x340 holy 1 50,00
E. HKM50078 122.0007 Bowden - 1,5x4,0x440 holy 1 64,00
E. HKM50079 122.0009 Bowden - 1,5x4,0x540 holy 1 80,00
E. HKM50080 122.0031 Bowden - 2,0x4,5x340 holy 1 58,00
E. HKM50081 122.0036 Bowden - 2,0x4,5x440 holy 1 74,00
E. HKM50082 122.0039 Bowden - 2,0x4,5x540 holy 1 80,00
E. HKM50083 Bowden holy - 2,0x4,5x440 nerez 1
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KOW/SX

elding

Poz. Obi.kéd Referenéni ¢islo Nazev Baleni (ks) Cena Ké/ks bez DPH
E. HKM50084 122.0056 Bowden - 2,5x4,5x340 holy 1 58,00
E. HKM50085 122.0060 Bowden - 2,5x4,5x440 holy 1 68,00
E. HKM50086 122.0063 Bowden - 2,5x4,5x540 holy 1 80,00
E. HKM50087 126.0008 Bowden TEFLON - 1,5x4,0x440 modry 1 220,00
E. HKM50088 126.0011 Bowden TEFLON - 1,5x4,0x540 modry 1 280,00
E. HKM50089 126.0026 Bowden TEFLON - 2,0x4,5x440 Cerveny 1 260,00
E. HKM50090 126.0028 Bowden TEFLON - 2,0x4,5x540 cerveny 1 330,00
E. HKM50091 126.0042 Bowden TEFLON - 2,5x4,5x440 Zluty 1 220,00
E. HKM50092 126.0045 Bowden TEFLON - 2,5x4,5x540 Zluty 1 270,00
1. HKM50001 034.0001 Hrdlo 500W Eco, 500W (50°) 1 772,00
1. HKM50002 Hrdlo 500W Eco, 500W (50°) prodlouzena 250 mm 1 846,00
2. HKM50003 171.0002 Lisovaci spona @8,7mm dvojita 50 20,00
3. HKM50004 156.0019 Vodi¢ bowdenu 3m 1 152,00
3. HKM50005 156.0023 Vodi¢ bowdenu 4m 1 164,00
3. HKM50006 156.0026 Vodi¢ bowdenu 5m 1 176,00
4, HKM50173 Plynova hadice ¢erna 3m 1 96,00
4, HKM50174 Plynova hadice ¢erna 4m 1 106,00
4, HKM50175 Plynova hadice ¢erna 5m 1 116,00
5. HKM50183 Vodni hadice ¢ervena 3m 1 198,00
5. HKM50184 Vodni hadice ¢ervend 4m 1 231.00
5. HKM50185 Vodni hadice ¢ervena 5m 1 266,00
5. HKM50193 Vodni hadice modra 3m 1 198,00
5. HKM50194 Vodni hadice modra 4m 1 231.00
5. HKM50195 Vodni hadice modra 5m 1 266,00
6. HKM50010 115.0065 Silovy kabel 3m 1 724,00
6. HKM50011 115.0070 Silovy kabel 4m 1 900,00
6. HKM50012 115.0074 Silovy kabel 5m 1 1080,00
7. HKM50013 Spinaci vodice nestinéné metraz 100m 30,00
8. HKM50014 Podpora rukojeti s kloubem KOWAX® 1 92,00
9. HKM50015 Kabel koax 3m 1 2400,00
9. HKM50016 Kabel koax 4m 1 2800,00
9. HKM50017 Kabel koax 5m 1 3200,00
10. HKM50018 Rukojet horaku KOWAX®(¢erno/zlutd) 1 152,00
11. HKM50019 Spina¢ KOWAX®2-pol. (Zluty) 1 64,00
12. HKM50020 Hak (volitelné) 1 20,00
13. HKM50021 Ochranna pruzina kabelu 1 92,00
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KOW/ex

elging
Poz. Obi.kod Referenéni éislo  Nazev Baleni (ks) Cena K¢/ks bez DPH
14. HKM50022 Podporna matice kabelové pruziny 1 26,00
15. HKM50023 Kryci svérka 1 20,00
16. HKM50024 Zardzka svorky 1 14,00
17. HKM50025 Pouzdro EUR konektoru 1 80,00
18. HKM50026 Vyztuha vodnich hadic 1 34,00
19. HKM50027 501.0114 Koncovka vodni nippel 5mm / 36,0mm 1 20,00
20. HKM50028 501.2423 Ucpavka vodni ¢ervena 1 10,00
21. HKM50029 501.2424 Ucpavka vodni modra 1 10,00
22. HKM50030 Opleteni vodni hadice 1 80,00
23. HKM50031 Sroub 20 2,00
24, HKM50032 Matice pfipojovaci prevlecna 1 106,00
25. HKM50033 175.0004 Zastrcka samec 50 3,00
26. HKM50034 173.0001 Lisovaci spona @9,5mm dvojitd 50 22,00
27. HKM50035 Zastrcka samice 50 3,00
28. HKM50036 501.0015 EURokoncovka voda 1 400,00
29. HKM50037 165.0002 O-krouzek 4x1 20 2,00
30. HKM50038 501.0082 Prevle¢na matice M10x1 1 18,00
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Horfak KOWAX® Eco 150A

Chlazeni: plynem
Svarovaci proud CO2: 150A
Svar.proud Ar+CO2: 130A
Zatézovatel: 60%
Drat ¢ mm: 0,6-1,0

A. HKM15025 145.0041 Hubice - 150A Eco, 150A (NW16,0 valcova) 10 30,00
A. HKM15026 145.0168 Hubice - 150A Eco, 150A (NW16,0 bodovaci) 10 61,00
A. HKM15027 145.0075 Hubice - 150A Eco, 150A (NW12,0 kdénicka) 10 30,00
A. HKM15028 145.0123 Hubice - 150A Eco, 150A (NW9,50 silné konicka) 10 30,00
B. HKM15031 140.0008 Privlak - @ 0,6mm M6/6x25 E-Cu 50 8,00
B. HKM15032 140.0059 Pravlak - ¢ 0,8mm M6/6x25 E-Cu 50 6,00
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HKM15033
HKM15034
HKM15035
HKM15036
HKM15037
HKM15038
HKM15039
HKM15040
HKM15041
HKM15042
HKM15043
HKM15044
HKM15045
HKM15046
HKM15047
HKM15048
HKM36070
HKM36071
HKM36072
HKM15054
HKM15055
HKM15056
HKM50087
HKM50088
HKM15001
HKM15003
HKM36002
HKM36014
HKM25007
HKM36003
HKM36004
HKM15008
HKM15009
HKM15010

140.D011
140.0253
140.D012
140.0387
140.0061
140.0255
140.0389
140.0855
140.0062
140.0256
147.0062
147.0256
141.0002
141.0007
141.0011
002.0078
124.0011
124.0012
124.0015
124.D002
124.D003
124.D004
126.0008
126.0011
002.0058
002.0009
400.1076
001.0009

400.0119
160.0065
160.0078
160.0091

Pravlak - ¢ 0,8mm M6/6x25 E-Cu prodl.zavit
Pravlak - ¢ 1,0mm M6/6x25 E-Cu

Pravlak - ¢ 1,0mm M6/6x25 E-Cu prodl.zavit
Pravlak - ¢ 1,2mm M6/6x25 E-Cu

Privlak - ¢ 0,8mm M6/6x25 E-Cu poniklovany
Pravlak - ¢ 1,0mm M6/6x25 E-Cu poniklovany
Pravlak - ¢ 1,2mm M6/6x25 E-Cu poniklovany
Pravlak - ¢ 0,6mm M6/6x25 CuCrZr

Pravlak - ¢ 0,8mm M6/6x25 CuCrZr

Pravlak - ¢ 1,0mm M6/6x25 CuCrZr

Privlak - ¢ 0,8mm M6/6x25 CuCrZr postfibreny
Privlak - ¢ 1,0mm M6/6x25 CuCrZr postribreny
Pravlak - ¢ 0,8mm M6/6x25 ALU

Pravlak - ¢ 1,0mm M6/6x25 ALU

Pravlak - ¢ 1,2mm M6/6x25 ALU

Mezikus - 150A Eco, 150A (s levym zavitem)
Bowden - 1,5x4,5x340 modry

Bowden - 1,5x4,5x440 modry

Bowden - 1,5x4,5x540 modry

Bowden - 1,3x3,6x340 hnédy

Bowden - 1,3x3,6x440 hnédy

Bowden - 1,3x3,6x540 hnédy

Bowden TEFLON - 1,5x4,0x440 modry
Bowden TEFLON - 1,5x4,0x540 modry

PruZina - 150A Eco, 150A

Hrdlo 150A Eco, 150A (50°)

Ergonomické télo drzaku plast

Sestihranna matka M10x1

Podpora rukojeti s kloubem KOWAX®
Kabelova néstrcka

Izolacni navlek

Proudovy kabel Koax-16mm?2, 3m

Proudovy kabel Koax-16mmz2, 4m

Proudovy kabel Koax-16mmz2, 5m

NN = = P UUU VWU GG,
PRPPocoPFPorRrPFPoRrRPPRPPRPPRPPRPPocO0O0OO0O0000000000O0O0O

6,00
6,00
6,00
8,00
11,00
11,00
11,00
7,80
7,40
7,40
10,00
10,00
6,00
6,00
6,00
28,00
61,20
72,00
82,00
52,00
68,00
82,00
220,00
280,00
6,00
154,00
16,00
10,00
92,00
2,00
2,00
640,00
810,00
980,00



elong

9. HKM50E20 Rukojet horaku KOWAX®Eco (modro/sediva) 1 136,00
10. HKM50E21 Spina¢ KOWAX®Eco 2-pol. (Cerveny) 1 66,00
11. HKM25014 Podpora kabelu 1 30,00
12. HKM50033 175.0004 Zastrcka samec 50 3,00
13. HKM36E14 Sroub 20 2,00
14. HKM36E15 Pouzdro EUR konektoru 1 52,00
15. HKM36017 Sroub 20 2,00
16. HKM15020 Matice pripojovaci prevlecna 1 28,00
17. HKM50035 Zastrcka samice 50 3,00
18. HKM36020 501.0003 EURokoncovka plyn 1 200,00
19. HKM50037 165.0002 O-krouzek 4x1 20 2,00
21. HKM50038 501.0082 Prevle¢na matice M10x1 1 18,00
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Horak

KOWAX® Eco 240A

Chlazeni:

Svarovaci proud CO2:
Svar.proud Ar+CO2:
Zatézovatel:
Drat ¢ mm:

HKM24023
HKM24024
HKM24025
HKM24026
HKM24027
HKM24028
HKM36026
HKM36027
HKM36028
HKM36029
HKM36030
HKM36031
HKM36032
HKM36033

PEPIOIDE®E > B> > P

38278

plynem
220A
200A
60%
0,6-1,2

145.0047
145.0080
145.0128
145.0062
145.0101
145.0174
140.0005
140.0051
140.0242
140.0379
140.0516

140.0054
140.0245

Hubice - 240A Eco, 240A, 240W (NW17,0 vélcova)

Hubice - 240A Eco, 240A, 240W (NW12,5 kdnicka)

Hubice - 240A Eco, 240A, 240W (NW10 ostre kdnicka)

Hubice - 240A Eco, 240A, 240W heavy duty (NW17,0 valcova)
Hubice - 240A Eco, 240A, 240W heavy duty (NW12,5 kdnicka)
Hubice - 240A Eco, 240A, 240W (ND17,0 bodovaci)

Pravlak - ¢ 0,6mm M6/8x28 E-Cu

Pravlak - ¢ 0,8mm M6/8x28 E-Cu

Privlak - ¢ 1,0mm M6/8x28 E-Cu

Pravlak - ¢ 1,2mm M6/8x28 E-Cu

Praviak - ¢ 1,4mm M6/8x28 E-Cu

Pravlak - ¢ 1,6mm M6/8x28 E-Cu

Privlak - ¢ 0,8mm M6/8x28 CuCrZr

Pravlak - ¢ 1,0mm M6/8x28 CuCrZr

39,00
40,40
40,00
40,00
70,00
9,00
9,20
8,20
8,00
9,00
9,00
12,00
12,00
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HKM36034
HKM36035
HKM36036
HKM36037
HKM24041
HKM24042
HKM24043
HKM36038
HKM36039
HKM36040
HKM36041
HKM24048
HKM24049
HKM24050
HKM24051
HKM24052
HKM24053
HKM36070
HKM36071
HKM36072
HKM36073
HKM36074
HKM36075
HKM24060
HKM50087
HKM50088
HKM50089
HKM50090
HKM24001
HKM36002
HKM36014
HKM25007
HKM36003
HKM36004
HKM26053
HKM26054

140.0382
140.0519

147.0054
147.0245
147.0382
141.0001
141.0006
141.0010
141.0020
142.0003
142.0010
012.0183

012.0243

124.0011
124.0012
124.0015
124.0026
124.0031
124.0035
126.0005
126.0008
126.0011
126.0026
126.0028
012.0001
400.1076
001.0009

400.0119
160.0128
160.0142

Pravlak - ¢ 1,2mm M6/6x28 CuCrZr
Pravlak - ¢ 1,4mm M6/6x28 CuCrZr

Privlak - ¢ 1,0mm M6/6x28 CuCrZr zesileny ponikl.
Privlak - ¢ 1,2mm M6/6x28 CuCrZr zesileny ponikl.

Privlak - ¢ 0,8mm M6/6x28 CuCrZr postfibreny
Pravlak - ¢ 1,0mm M6/6x28 CuCrZr postfibieny
Pravlak - ¢ 1,2mm M6/6x28 CuCrZr postfibfeny
Pravlak -  0,8mm M6/6x28 ALU zesileny
Praviak - ¢ 1,0mm M6/6x28 ALU zesileny
Praviak - ¢ 1,2mm M6/6x28 ALU zesileny
Praviak - ¢ 1,6mm M6/6x28 ALU zesileny
Mezikus - 240A Eco, 240A, 240W (M6, 26,0mm)
Mezikus - 240A Eco, 240A, 240W (M6, 28,0mm)
Rozdélovac plynu - 240A, 240A Eco, 240W bily
Rozdélovac plynu - 240A Eco, 240W cerny

Rozdélovac plynu - 240A, 240A Eco, 240W silikonovy

Rozdélovac plynu - 240A Eco, 240W keramicky
Bowden - 1,5x4,5x340 modry

Bowden - 1,5x4,5x440 modry

Bowden - 1,5x4,5x540 modry

Bowden - 2,0x4,5x340 Cerveny
Bowden - 2,0x4,5x440 Cerveny
Bowden - 2,0x4,5x540 cerveny
Bowden TEFLON - 1,5x4,0x340 modry
Bowden TEFLON - 1,5x4,0x440 modry
Bowden TEFLON - 1,5x4,0x540 modry
Bowden TEFLON - 2,0x4,5x440 ¢erveny
Bowden TEFLON - 2,0x4,5x540 cerveny
Hrdlo 240A, 240A Eco (50°)
Ergonomické télo drzdku plast
Sestihranna matka M10x1

Podpora rukojeti s kloubem KOWAX®
Kabelova néstrcka

Izola¢ni navlek

Proudovy kabel Koax-25mm?2, 3m
Proudovy kabel Koax-25mm2, 4m

N N = PR RRRROCUUUUUOTOTGOV
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15,00
12,00
16,00
16,00
14,00
14,00
14,00
9,00
9,00
9,00
9,00
12,00
14,00
7,00
6,00
14,00
6,00
61,20
72,00
82,00
60,00
68,00
82,00
168,00
220,00
280,00
260,00
330,00
404,00
16,00
10,00
92,00
2,00
2,00
940,00
1200,00
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7. HKM26055 160.0155 Proudovy kabel Koax-25mm2, 5m 1 1460,00
8. HKM50E20 Rukojet hofaku KOWAX®Eco (modro/sediva) 1 136,00
9. HKM50E21 Spina¢ KOWAX®Eco 2-pol. (Cerveny) 1 66,00
10. HKM25014 Podpora kabelu 1 30,00
11. HKM50033 175.0004 Zastrcka samec 50 3,00
12. HKM36E14 Sroub 20 2,00
13. HKM36E15 Pouzdro EUR konektoru 1 52,00
14. HKM36017 Sroub 20 2,00
15. HKM36018 Matice pfipojovaci prevle¢na 1 86,00
16. HKM50035 Zastrcka samice 50 3,00
17. HKM36020 501.0003 EURokoncovka plyn 1 200,00
18. HKM50037 165.0002 O-krouzek 4x1 20 2,00
19. HKM50038 501.0082 Prevle¢na matice M10x1 1 18,00

40278
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Horfak KOWAX® Eco 250A

Chlazeni: plynem
Svarovaci proud CO2: 200A
Svar.proud Ar+CO2: 180A
Zatézovatel: 60%

Drat ¢ mm: 0,6-1,2

A. HKM25025 145.0042 Hubice - 250A Eco, 250A (NW18,0 valcova) 10 50,00
A. HKM25026 145.0076 Hubice - 250A Eco, 250A (NW15,0 kénicka) 10 44,00
A. HKM25027 145.0124 Hubice - 250A Eco, 250A (NW11,5 ostte kénicka) 10 44,00
A. HKM25028 145.0169 Hubice - 250A Eco, 250A (ND18,0 bodovaci) 10 80,00
B. HKM36026 140.0005 Privlak -  0,6mm M6/8x28 E-Cu 50 9,00

41278



HKM36027
HKM36028
HKM36029
HKM36030
HKM36031
HKM36032
HKM36033
HKM36034
HKM36035
HKM36036
HKM36037
HKM36038
HKM36039
HKM36040
HKM36041
HKM25046
HKM25047
HKM36070
HKM36071
HKM36072
HKM36073
HKM36074
HKM36075
HKM50087
HKM50088
HKM50089
HKM50090
HKM25001
HKM25002
HKM36002
HKM36014
HKM25007
HKM36003
HKM36004
HKM26053
HKM26054
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140.0051
140.0242
140.0379
140.0516

140.0054
140.0245
140.0382
140.0519

141.0001
141.0006
141.0010
141.0020
142.0001
142.0015
124.0011
124.0012
124.0015
124.0026
124.0031
124.0035
126.0008
126.0011
126.0026
126.0028
003.0013
004.0012
400.1076
001.0009

400.0119
160.0128
160.0142

Pravlak -  0,8mm M6/8x28 E-Cu
Pravlak - ¢ 1,0mm M6/8x28 E-Cu
Pravlak - ¢ 1,2mm M6/8x28 E-Cu
Pravlak - ¢ 1,4mm M6/8x28 E-Cu
Pravlak - ¢ 1,6mm M6/8x28 E-Cu
Pravlak - ¢ 0,8mm M6/8x28 CuCrZr
Pravlak - ¢ 1,0mm M6/8x28 CuCrZr
Pravlak - ¢ 1,2mm M6/6x28 CuCrZr
Pravlak - ¢ 1,4mm M6/6x28 CuCrZr

Pravlak - ¢ 1,0mm M6/6x28 CuCrZr zesileny ponikl.
Privlak - ¢ 1,2mm M6/6x28 CuCrZr zesileny ponikl.

Pravlak - ¢ 0,8mm M6/6x28 ALU zesileny
Praviak - ¢ 1,0mm M6/6x28 ALU zesileny
Praviak - ¢ 1,2mm M6/6x28 ALU zesileny
Praviak - ¢ 1,6mm M6/6x28 ALU zesileny
Mezikus - 250A Eco, 250A (M6, 35,0mm)
Mezikus - 250A Eco, 250A (M8, 35,0mm)
Bowden - 1,5x4,5x340 modry

Bowden - 1,5x4,5x440 modry

Bowden - 1,5x4,5x540 modry

Bowden - 2,0x4,5x340 cerveny

Bowden - 2,0x4,5x440 Cerveny

Bowden - 2,0x4,5x540 cerveny

Bowden TEFLON - 1,5x4,0x440 modry
Bowden TEFLON - 1,5x4,0x540 modry
Bowden TEFLON - 2,0x4,5x440 cerveny
Bowden TEFLON - 2,0x4,5x540 ¢erveny
PruZina - 250A Eco, 250A

Hrdlo 250A, 250A Eco (50°)

Ergonomické télo drzdku plast
Sestihranna matka M10x1

Podpora rukojeti s kloubem KOWAX®
Kabelova néstrcka

Izola¢ni navlek

Proudovy kabel Koax-25mm2, 3m
Proudovy kabel Koax-25mm?2, 4m

NN = = e LI LI @ 1 I O B O B O IO O O O IO RO A RO, B,
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9,20
8,20
8,00
9,00
9,00
12,00
12,00
15,00
12,00
16,00
16,00
9,00
9,00
9,00
9,00
15,00
20,00
61,20
72,00
82,00
60,00
68,00
82,00
220,00
280,00
260,00
330,00
8,00
240,00
16,00
10,00
92,00
2,00
2,00
940,00
1200,00
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8. HKM26055 160.0155 Proudovy kabel Koax-25mm2, 5m 1 1460,00
9. HKM50E20 Rukojet horaku KOWAX®Eco (modro/sediva) 1 136,00
10. HKM50E21 Spina¢ KOWAX®Eco 2-pol. (Cerveny) 1 66,00
11. HKM25014 Podpora kabelu 1 30,00
12. HKM50033 175.0004 Zastrcka samec 50 3,00
13. HKM36E14 Sroub 20 2,00
14. HKM36E15 Pouzdro EUR konektoru 1 52,00
15. HKM36017 Sroub 20 2,00
16. HKM36018 Matice pripojovaci prevlecna 1 86,00
17. HKM50035 Zastrcka samice 50 3,00
18. HKM36020 501.0003 EURokoncovka plyn 1 200,00
19. HKM50037 165.0002 O-krouzek 4x1 20 2,00
20. HKM50038 501.0082 Prevlecna matice M10x1 1 18,00

43278
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Horak

KOWAX® Eco 360A

Chlazeni: plynem

Svarovaci proud CO2: 270A

Svaf.proud Ar+CO2:  250A

Zatézovatel: 60%

Drat ¢ mm: 0,6-1,2
A. HKM36023 145.0078 Hubice - 360A Eco, 360A (NW16 kdnicka) 10 74,00
A. HKM36024 145.0126 Hubice - 360A Eco, 360A (NW12 ostie kdnickd) 10 74,00
A. HKM36025 145.0045 Hubice - 360A Eco, 360A (NW19 valcova) 10 74,00
B. HKM36026 140.0005 Pravlak - ¢ 0,6mm M6/8x28 E-Cu 50 9,00
B. HKM36027 140.0051 Pravlak - ¢ 0,8mm M6/8x28 E-Cu 50 9,20
B. HKM36028 140.0242 Privlak - ¢ 1,0mm M6/8x28 E-Cu 50 8,20
B. HKM36029 140.0379 Praviak - ¢ 1,2mm M6/8x28 E-Cu 50 8,00
B. HKM36030 140.0516 Praviak - ¢ 1,4mm M6/8x28 E-Cu 50 9,00
B. HKM36031 Privlak - ¢ 1,6mm M6/8x28 E-Cu 50 9,00
B. HKM36032 140.0054 Privlak - ¢ 0,8mm M6/8x28 CuCrZr 50 12,00

44778
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HKM36033
HKM36034
HKM36035
HKM36036
HKM36037
HKM36038
HKM36039
HKM36040
HKM36041
HKM50043
HKM50044
HKM50045
HKM50046
HKM50047
HKM50048
HKM50049
HKM50050
HKM50051
HKM50052
HKM50053
HKM50055
HKM50054
HKM50056
HKM50057
HKM50058
HKM50059
HKM50060
HKM50061
HKM50062
HKM50063
HKM50064
HKM50065
HKM50066
HKM50067
HKM36067
HKM36068

140.0245
140.0382
140.0519

141.0001
141.0006
141.0010
141.0020
140.0114
140.0313
140.0442
140.0533
140.0587
140.0116
140.0315
140.0444
140.0117
140.0316
140.0445
140.0536
140.0590
147.0117
147.0316
147.0445

140.0317
140.0446

141.0003
141.0008
141.0015

142.0005
142.0020

Pravlak - ¢ 1,0mm M6/8x28 CuCrZr

Pravlak - ¢ 1,2mm M6/6x28 CuCrZr

Pravlak - ¢ 1,4mm M6/6x28 CuCrZr

Pravlak - ¢ 1,0mm M6/6x28 CuCrZr zesileny ponikl.
Privlak - ¢ 1,2mm M6/6x28 CuCrZr zesileny ponikl.
Pravlak - ¢ 0,8mm M6/6x28 ALU zesileny

Praviak - ¢ 1,0mm M6/6x28 ALU zesileny

Praviak - ¢ 1,2mm M6/6x28 ALU zesileny

Praviak - ¢ 1,6mm M6/6x28 ALU zesileny

Pravlak - ¢ 0,8mm M8/10x30 E-Cu

Pravlak - ¢ 1,0mm M8/10x30 E-Cu

Pravlak - ¢ 1,2mm M8/10x30 E-Cu

Pravlak - ¢ 1,4mm M8/10x30 E-Cu

Pravlak - ¢ 1,6mm M8/10x30 E-Cu

Privlak -  0,8mm M8/10x30 E-Cu poniklovany
Pravlak - ¢ 1,0mm M8/10x30 E-Cu poniklovany
Pravlak - ¢ 1,2mm M8/10x30 E-Cu poniklovany
Pravlak -  0,8mm M8/10x30 CuCrZr

Pravlak - ¢ 1,0mm M8/10x30 CuCrZr

Pravlak - ¢ 1,2mm M8/10x30 CuCrZr

Pravlak - ¢ 1,4mm M8/10x30 CuCrZr

Pravlak - ¢ 1,6mm M8/10x30 CuCrZr

Privlak - ¢ 0,8mm M8/10x30 E-Cu postfibfeny
Privlak - ¢ 1,0mm M8/10x30 E-Cu postfibfeny
Privlak - ¢ 1,2mm M8/10x30 E-Cu posttibfeny
Privlak - ¢ 0,8mm M8/10x30 CuzCrZr poniklovany
Pravlak - ¢ 1,0mm M8/10x30 CuzCrZr poniklovany
Privlak - ¢ 1,2mm M8/10x30 CuzCrZr poniklovany
Privlak - ¢ 1,4mm M8/10x30 CuzCrZr poniklovany
Pravlak - ¢ 1,6mm M8/10x30 CuzCrZr poniklovany
Pravlak - ¢ 0,8mm M8/10x30 ALU

Praviak - ¢ 1,0mm M8/10x30 ALU

Pravlak - ¢ 1,2mm M8/10x30 ALU

Pravlak - ¢ 1,6mm M8/10x30 ALU

Mezikus - 360A Eco, 360A (M6, 26,0mm)

Mezikus - 360A Eco, 360A (M8, 28,0mm)

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
10
10

12,00
15,00
12,00
16,00
16,00

9,00

9,00

9,00

9,00
15,00
12,00
13,00
14,00
13,00
17,00
17,00
17,00
18,00
17,00
18,00
17,00
18,00
18,00
18,00
18,00
22,00
22,00
22,00
22,00
24,00
13,00
13,00
13,00
13,00
16,00
16,00
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HKM36069
HKM36070
HKM36071
HKM36072
HKM36073
HKM36074
HKM36075
HKM50087
HKM50088
HKM50089
HKM50090
HKM36001
HKM36002
HKM36014
HKM36005
HKM36003
HKM36004
HKM36E07
HKM36E08
HKM36E09
HKM50E20
HKM50E21
HKM36E12
HKM50033
HKM36E14
HKM36E15
HKM36017
HKM36018
HKM50035
HKM36020
HKM50037
HKM50038

014.0261
124.0011
124.0012
124.0015
124.0026
124.0031
124.0035
126.0008
126.0011
126.0026
126.0028
014.0006
400.1076
001.0009

400.0119
160.0239
160.0255
160.0267

175.0004

501.0003
165.0002
501.0082

Rozdélovac plynu - 360A Eco, 360A bily
Bowden - 1,5x4,5x340 modry

Bowden - 1,5x4,5x440 modry

Bowden - 1,5x4,5x540 modry

Bowden - 2,0x4,5x340 cerveny
Bowden - 2,0x4,5x440 Cerveny
Bowden - 2,0x4,5x540 Cerveny
Bowden TEFLON - 1,5x4,0x440 modry
Bowden TEFLON - 1,5x4,0x540 modry
Bowden TEFLON - 2,0x4,5x440 Cerveny
Bowden TEFLON - 2,0x4,5x540 cerveny
Hrdlo 360A Eco, 360A (50°)
Ergonomické télo drzdku plast
Sestihrannd matka M10x1

Podpora rukojeti s kloubem KOWAX®
Kabelova nastrcka

Izolaéni navlek

Proudovy kabel Koax-35mm2, 3m
Proudovy kabel Koax-35mm2, 4m
Proudovy kabel Koax-35mm2, 5m
Rukojet horaku KOWAX®Eco (modro/sediva)
Spina¢ KOWAX®Eco 2-pol. (Cerveny)
Podpora kabelu

Zastrcka samec

Sroub

Pouzdro EUR konektoru

Sroub

Matice pfipojovaci prevlecna

Zastrcka samice

EURokoncovka plyn

O-krouzek 4x1

Prevleéna matice M10x1

N Ul NN = =
PSS drrRrRRrRRrRRPESPERRPRPRRPRREPREREPLRLD

N (O} N
PoPFP oo

9,00
61,20
72,00
82,00
60,00
68,00
82,00

220,00
280,00
260,00
330,00
370,00
16,00
10,00
92,00
2,00
2,00
1070,00
1420,00
1760,00
136,00
66,00
30,00

3,00

2,00
52,00

2,00
86,00

3,00

200,00

2,00

18,00



Horak
KOWAX® Eco 500A

Chlazeni: Vodou
Svarovaci proud CO2: 450A
Svaf.proud Ar+CO2:  410A
ZatéZovatel: 100%
Drat ¢ mm: 0,6-1,6

A. HKM50039 145.0085 Hubice - 260A, 400W, 500W Eco, 500W (NW16,0 kénickd)

A. HKM50040 145.0132 Hubice - 260A, 400W, 500W Eco, 500W (NW14,0 silné kénickd) 10 68,00
A. HKM50041 145.0051 Hubice - 260A, 400W, 500W Eco, 500W (NW20,0 valcova) 10 56,00
A. HKM50042 145.0179 Hubice - 260A, 400W, 500W Eco, 500W (NW20,0 bodovaci) 10 70,00
B. HKM50043 140.0114 Privlak -  0,8mm M8/10x30 E-Cu 50 15,00
B. HKM50044 140.0313 Pravlak - ¢ 1,0mm M8/10x30 E-Cu 50 12,00
B. HKM50045 140.0442 Pravlak - ¢ 1,2mm M8/10x30 E-Cu 50 13,00
B. HKM50046 140.0533 Privlak - ¢ 1,4mm M8/10x30 E-Cu 50 14,00
B. HKM50047 140.0587 Pravlak - ¢ 1,6mm M8/10x30 E-Cu 50 13,00
B.

HKM50048 140.0116 Pravlak - ¢ 0,8mm M8/10x30 E-Cu poniklovany 50 17,00
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HKM50049
HKM50050
HKM50051
HKM50052
HKM50053
HKM50055
HKM50054
HKM50056
HKM50057
HKM50058
HKM50059
HKM50060
HKM50061
HKM50062
HKM50063
HKM50064
HKM50065
HKM50066
HKM50067
HKM50068
HKM50069
HKM50070
HKM50071
HKM50072
HKM50073
HKM50074
HKM50075
HKM50076
HKM50077
HKM50078
HKM50079
HKM50080
HKM50081
HKM50082
HKM50084
HKM50085

140.0315
140.0444
140.0117
140.0316
140.0445
140.0536
140.0590
147.0117
147.0316
147.0445

140.0317
140.0446

141.0003
141.0008
141.0015

030.0145
030.0037
030.0190
142.0008
142.0013
142.0022
142.0027

122.0005
122.0007
122.0009
122.0031
122.0036
122.0039
122.0056
122.0060

Privlak - ¢ 1,0mm M8/10x30 E-Cu poniklovany
Privlak - ¢ 1,2mm M8/10x30 E-Cu poniklovany
Pravlak - ¢ 0,8mm M8/10x30 CuCrZr

Pravlak - ¢ 1,0mm M8/10x30 CuCrZr

Pravlak - ¢ 1,2mm M8/10x30 CuCrZr

Pravlak - ¢ 1,4mm M8/10x30 CuCrZr

Pravlak - ¢ 1,6mm M8/10x30 CuCrzr

Privlak -  0,8mm M8/10x30 E-Cu postribfeny
Privlak - ¢ 1,0mm M8/10x30 E-Cu postiibfeny
Pravlak - ¢ 1,2mm M8/10x30 E-Cu postfibFeny
Privlak - ¢ 0,8mm M8/10x30 CuzCrZr poniklovany
Privlak - ¢ 1,0mm M8/10x30 CuzCrZr poniklovany
Privlak - ¢ 1,2mm M8/10x30 CuzCrZr poniklovany
Pravlak - ¢ 1,4mm M8/10x30 CuzCrZr poniklovany
Privlak - ¢ 1,6mm M8/10x30 CuzCrZr poniklovany
Pravlak - ¢ 0,8mm M8/10x30 ALU

Praviak - ¢ 1,0mm M8/10x30 ALU

Praviak - ¢ 1,2mm M8/10x30 ALU

Praviak - ¢ 1,6mm M8/10x30 ALU

Rozdélovac plynu - 400W, 500W Eco, 500W bily
Rozdélovac plynu - 400W, 500W Eco, 500W cerny
Rozdélovac plynu - 400W, 500W Eco, 500W keramicky
Mezikus - 400W, 500W Eco, 500W (M6, 25,0mm)
Mezikus - 400W, 500W Eco, 500W (M6, 29,0mm)
Mezikus - 400W, 500W Eco, 500W (M8, 25,0mm)
Mezikus - 400W, 500W Eco, 500W (M8, 29,0mm)
Bowden holy - 1,5x4,0 metraz

Bowden holy - 2,0x4,0 metraz

Bowden - 1,5x4,0x340 holy

Bowden - 1,5x4,0x440 holy

Bowden - 1,5x4,0x540 holy

Bowden - 2,0x4,5x340 holy

Bowden - 2,0x4,5x440 holy

Bowden - 2,0x4,5x540 holy

Bowden - 2,5x4,5x340 holy

Bowden - 2,5x4,5x440 holy

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
10
10
10
10
10
10
10

100m
100m

R R R R R R R

17,00
17,00
18,00
17,00
18,00
17,00
18,00
18,00
18,00
18,00
22,00
22,00
22,00
22,00
24,00
13,00
13,00
13,00
13,00

9,00

8,00

8,00
24,00
26,00
23,00
26,00
14,00
14,00
50,00
64,00
80,00
58,00
74,00
80,00
58,00
68,00
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HKM50086
HKM50087
HKM50088
HKM50089
HKM50090
HKM50091
HKM50092
HKM50EO01
HKM50001
HKM50002
HKM50003
HKM50004
HKM50005
HKM50006
HKM50173
HKM50174
HKM50175
HKM50183
HKM50184
HKM50185
HKM50193
HKM50194
HKM50195
HKM50010
HKM50011
HKM50012
HKM50E14
HKM50024
HKM50014
HKM50E17
HKM50E18
HKM50E19
HKM50E20
HKM50E21
HKM50021

122.0063
126.0008
126.0011
126.0026
126.0028
126.0042
126.0045
030.0019
034.0001

171.0002
156.0019
156.0023
156.0026

115.0065
115.0070
115.0074

Bowden - 2,5x4,5x540 holy

Bowden TEFLON - 1,5x4,0x440 modry
Bowden TEFLON - 1,5x4,0x540 modry
Bowden TEFLON - 2,0x4,5x440 Cerveny
Bowden TEFLON - 2,0x4,5x540 cerveny
Bowden TEFLON - 2,5x4,5x440 zluty
Bowden TEFLON - 2,5x4,5x540 Zluty
Izolac¢ni krouzek - 500W Eco

Hrdlo 500W Eco, 500W (50°)

Hrdlo 500W Eco, 500W (50°) prodlouzena 250 mm
Lisovaci spona @8,7mm dvojitd

Vodi¢ bowdenu 3m

Vodi¢ bowdenu 4m

Vodi¢ bowdenu 5m

Plynova hadice ¢erna 3m

Plynova hadice ¢erna 4m

Plynova hadice ¢erna 5m

Vodni hadice ¢ervena 3m

Vodni hadice cervena 4m

Vodni hadice ¢ervend 5m

Vodni hadice modra 3m

Vodni hadice modra 4m

Vodni hadice modra 5m

Silovy kabel 3m

Silovy kabel 4m

Silovy kabel 5m

Spinaci vodice nestinéné metraz
Zarazka svorky

Podpora rukojeti s kloubem KOWAX®
Kabel koax 3m

Kabel koax 4m

Kabel koax 5m

Rukojet hofaku KOWAX®Eco (modro/3ediva)
Spina¢ KOWAX®Eco 2-pol. (Cerveny)
Ochranna pruzina kabelu

[y
o

PRrRrRPrPRrRPrRRPRPPRPERPRPRPRRPrRrErRrRrRrRrrrRrIdRrRrERrRRrRRrRrRrRrR
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80,00
220,00
280,00
260,00
330,00
220,00
270,00

6,00
772,00
846,00

20,00
152,00
164,00
176,00

96,00
106,00
116,00
198,00
231.00
266,00
198,00
231.00
266,00
724,00
900,00

1080,00

14,00
92,00
2400,00
2800,00
3200,00
136,00
66,00
92,00

49278



elgng

Poz.  Objkéd  Referenénitislo Nizev ~ Baleni(ks)  CenaKé/ksbezDPH
15. HKM50023 Kryci svérka 1 20,00
16. HKM50022 Podporna matice kabelové pruziny 1 26,00
17. HKM50025 Pouzdro EUR konektoru 1 80,00
18. HKM50026 Vyztuha vodnich hadic 1 34,00
19. HKM50031 Sroub 20 2,00
20. HKM50027 501.0114 Koncovka vodni nippel 5mm / @#6,0mm 1 20,00
21. HKM50028 501.2423 Ucpavka vodni ¢ervena 1 10,00
22. HKM50029 501.2424 Ucpavka vodni modra 1 10,00
23. HKM50E31 Opleteni vodni hadice 1 66,00
24, HKM50032 Matice pripojovaci prevlec¢na 1 106,00
25. HKM50033 175.0004 Zastrcka samec 50 3,00
26. HKM50035 Zastrcka samice 50 3,00
27. HKM50034 173.0001 Lisovaci spona @9,5mm dvojita 50 22,00
28. HKM50036 501.0015 EURokoncovka voda 1 400,00
29. HKM50037 165.0002 O-krouzek 4x1 20 2,00
30. HKM50038 501.0082 Prevlecna matice M10x1 1 18,00

50278



AW4000

Chlazeni:

Svarovaci proud CO2:

Svaf.proud Ar+CO2:

Zatézovatel:
Drat ¢ mm:
Poz. Obj.kod
1. HKMFO0004
1. HKMFO005
HKMFO007
2.
HKMFO0014
HKMFO0015
3. HKMF0024
4, HKMFO0032
5. HKMF0027
6. HKMFO0034

vodou
400A
350A
100%
0,8-1,2

7 ws

Referencni cislo

42,0001,5269
42,0001,5096
42,0001,5151
42,0001,3286
42,0001,3285
42,0001,3284
4200012911
42,0001,2912
42,0001,2913
42,0001,5084
42,0001,2930
42,0100,1010
34,0350,1771

Nazev

Hubice - AL3000/AW4000 (NW15,2 kénicka s izoldtorem)
Hubice - AL3000/AW4000 (NW13,0 kénicka s izolatorem)
Hubice - AL3000/AW4000 (NW11,0 kénicka s izolatorem)
Pravlak — ¢ 0,8mm M8/8x35 E-Cu

Praviak — ¢ 1,0mm M8/8x35 E-Cu

Praviak — ¢ 1,2mm M8/8x35 E-Cu

Pravlak — ¢ 0,8mm M8/8x35 CuCrZr

Pravlak - ¢ 1,0mm M8/8x35 CuCrZr

Pravlak - ¢ 1,2mm M8/8x35 CuCrZr

Mezikus - AL3000/AW4000 (M8)

Upeviiovaci pouzdro - AL3000/AW4000

Izola¢ni krouzek - AW4000

Trubka horaku - AL3000 (45)

Baleni (ks)

10
10
10
50
50
50
50
50
50
10
10
10
1

Cena Ké/ks bez DPH
151,00
110,00
136,00

26,00
21,00
38,60
82,20
13,00

520,00

51278
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KOW/SX

elding

AWS5000

Chlazeni: vodou
Svarovaci proud CO2: 500A
Svaf.proud Ar+CO2:  400A

ZatéZovatel: 100%
Drat ¢ mm: 0,8-1,6
Poz. Obj.kod Referencni Cislo
1. HKMF0008 42,0001,5127
HKMFO0009 42,0001,5128
HKMF0010 42,0001,5129
2. 42,0001,3280

42,0001,3279
42,0001,3278

HKMFO0016 42,0001,1576
HKMF0017 42,0001,1577
HKMF0018 42,0001,1578
HKMF0019 42,0001,1930

42,0001,1579

3. 42,0100,1007
4. HKMF0022 42,0100,1007
5. HKMF0033 42,0001,2970
6. HKMF0030 42,0100,1016
7. HKMF0035 34,0350,1820

522778

Nazev

Hubice - AL4000/AW5000 (NW20,0 vélcova)
Hubice - AL4000/AWS5000 (NW17,0 kdnicka)
Hubice - AL4000/AWS5000 (NW15,0 ostfe kdnicka)
Priviak — ¢ 0,8mm M10/10x40 E-Cu

Priviak — ¢ 1,0mm M10/10x40 E-Cu

Priviak — ¢ 1,2mm M10/10x40 E-Cu

Pravlak -  0,8mm M10/10x40 CuCrZr
Privlak - ¢ 1,0mm M10/10x40 CuCrZr
Privlak - ¢ 1,2mm M10/10x40 CuCrZr
Pravlak - ¢ 1,4mm M10/10x40 CuCrZr
Priviak — ¢ 1,6mm M10/10x40 CuCrZr
Rozdélovac plynu - AL4000/AW5000
Rozdélovac plynu - AL4A000/AW5000
Upevriovaci pouzdro - AL4000/AW5000
Izolacni krouzek - AW5000

Trubka horaku - AW5000 (45)

Baleni (ks)
10
10
10
50
50
50
50
50
50
50
50
10
10
10
10
1

Cena Ké/ks bez DPH
76,00
76,00
76,00

31,00
26,00
17,00
24,00

33,00
27,00
56,00
12,00
980,00




KOWAX® Ergo vzduchem chlazené TIG horaky

Hlavni vyhody

Spotrebni dily

Kompatibilni a zaménitelné.

D

Télesa horaku

Diky vysoce teplotné odolné
silikonové pryzi poskytuje lehkou a
odolnou ochranu.

Kloub

Nezavisly pohyb na kabelu.

Zajistuje snadny a pfesny pohyb télesa
horaku.

Spinac ergo
»plug and play“ fesSeni, vyména béhem 5
sekund bez naradi.

Ergonomicka rukojet

Design bez pouziti Sroubl kombinuje
ultimativni vyvazeni a ergonomii. Rukojet
rozebratelna béhem 5sek.pro rychlou
diagnostiku zavady.

Mékceny Uchop zajistuje komfort po cely den.

Kabelovy systém

Optimalni vykon je dosazen pouZzitim
kvalitnich pryZzovych materiald.

Ovladaci vedeni je standardné stinéno pro
minimalizaci interferenci a maximalni
bezpeci svarovaciho zdroje.

Snazsi pohyb horaku diky kloubu a 1m
sekci flexibilni kliZe za rukojeti.

Koncovky

V nabidce fada koncovek zajistujici
kompatibilitu.




KOWAX® Ergo vodou chlazené TIG horaky \ Spotiebni dily

. . . ’ v . 7’
HIavn| Vyhody Spinaé ergo Kompatibilni a zaménitelné.
,plug and play” reseni, vyména béhem 5 :
sekund bez naradi. S/
&

Télesa horaku
; Diky vysoce teplotné odolné
Kloub , silikonoveé pryzi poskytuje lehkou a
odolnou ochranu.

Nezavisly pohyb na kabelu.
Zajistuje snadny a presny pohyb
télesa horaku.

Ergonomicka rukojet

Design bez pouziti Sroubl kombinuje
ultimativni vyvazeni a ergonomii. Rukojet
rozebratelna béhem 5sek.pro rychlou

O diagnostiku zavady.

Mékcenv uchobo zaiistuie komfort no celv den.

Kabelovy systém

Optimalni vykon je dosaZzen pouzitim
kvalitnich pryZovych material(.
Ovladaci vedeni je standardné stinéno
pro minimalizaci interferenci a
maximalni bezpeci svarfovaciho zdroje.
Snazsi pohyb horaku diky kloubu a
1m sekci flexibilni kiize za rukojeti.

Koncovky
V nabidce rada koncovek zaji§t’uj:1€|'
kompatibilitu.




Sortiment TIG

' \ O

Technicka data: KOWAX® T09A KOWAX® T17A KOWAX® T26A
Chlazeni vzduchem chlazené vzduchem chlazené vzduchem chlazené
DC (=) 125A 150A 180A
AC (™) 90A 105A 125A
Zatézovatel 35% 35% 35%
Primér wolf.elektrody 1,0-2,4mm ko 1,0-3,2mm b _ 1,0-4,0mm r—

Min.pratok chladici kapaliny - = o
Min.vstupni tlak chl.kapaliny = = =
Min.poZad. vvkon chlazeni = = =
Max.vstupni tlak chl.kapaliny - - -
Max.vstupni teplota chl. - - -

am HKT09A4/2077,- HKT17A4/1920,- HKT26A4/2370,-
Obij.¢isla/Cena (Ké/ks bez DPH)  6m - - -

8m HKT09A8/2500,- HKT17A8/2550,- HKT26A8/3230,-




Sortiment TIG

Technicka data:

Chlazeni

DC (=)

AC (™)

Zatézovatel

Primér wolf.elektrody
Min.pritok chladici kapaliny
Min.vstupni tlak chl.kapaliny
Min.poZad. vvkon chlazeni
Max.vstupni tlak chl.kapaliny
Max.vstupni teplota chl.kap.

Obij.¢isla/Cena (K&/ks bez DPH)

KOWAX® T18W

vodou chlazené

380A

370A

100%

1,0-4,0mm

1,0l/min

2,0Bar

900W

5,0Bar

50°C

4dm HKT18W4/2630,-
6m -
8m HKT18W8/3630,-

1

KOWAX® T20W
vodou chlazené
225A

160A

100%
1,0-3,2mm
1,0l/min

2,0Bar

700W

5,0Bar

50°C
HKT20W4/2330,-

HKT20W8/2960,-

A



Sortiment TIG

Technicka data:
Chlazeni

DC (=)

AC (™)

Zatézovatel

Primér wolf.elektrody

Min.pratok chladici kapaliny
Min.vstupni tlak chl.kapaliny
Min.poZad. vvkon chlazeni

Max.vstupni tlak chl.kapaliny
Max.vstupni teplota chl.kap.

Obij.¢isla/Cena (K&/ks bez DPH)

4m
6m
8m

KOWAX® TO9A FLEXI
vzduchem chlazené
125A

90A

35%

1,0-2,4mm

HKTO9A4FLEXI/2850,-

HKTO9ASFLEXI/3260,-

KOWAX® T17A FLEXI
vzduchem chlazené
150A

105A

35%

1,0-3,2mm

HKT17A4FLEXI/2700,-

HKT17A8FLEXI/3300,-

KOWAX® T26A FLEXI
vzduchem chlazené
180A

125A

35%

1,0-4,0mm

HKT26A4FLEXI/3150,-

HKT26A8FLEXI/4000,-




Sortiment TIG

Technicka data:

Chlazeni

DC (=)

AC (™)

Zatézovatel

Primér wolf.elektrody
Min.pritok chladici kapaliny
Min.vstupni tlak chl.kapaliny
Min.poZad. vvkon chlazeni
Max.vstupni tlak chl.kapaliny
Max.vstupni teplota chl.kap.

Obij.¢isla/Cena (K&/ks bez DPH)

KOWAX® T18W FLEXI

vodou chlazené

225A

160A

100%

1,0-4,0mm

1,0l/min

2.0Bar

300W

5,0Bar

50°C

am HKT18WA4FLEXI/3400,-
6m -
8m HKT18WSFLEXI/4400,-

1

KOWAX® T20W FLEXI
vodou chlazené

p10[0).\

140A

100%

1,0-3,2mm

1,0l/min

2.0Bar

600W

5,0Bar

50°C
HKT20WA4FLEX1/3100,-

HKT20W8FLEXI/3750,-



Standardné dodavané reseni

Vodni koncovka

Plynova koncov

/ -~

c==|' <=, |

ova koncovka

_ _ Haw | spinat__ |
ID

Poz. ID

Popis

Plynem chlazené
HKT09001 TO9A
HKT09002 TOSAFLEXI
HKT17001 T17A
HKT17002 T17AFLEXI
HKT26001 T26A
HKT26002 T26AFLEXI

Vodou chlazené
HKT18WO01 Ti18W
HKT18WO02 T18WEFLEXI
HKT20W01 T20W
HKT20WO02 T20WFLEXI

P

e
v ¢
—
\ v -
Popis 4
HKT170721 jednotlagitkovy . P’°“d°"k°°°"ka
HKT170723 tfitlagitkovy e D‘,’p's o)
HKT170724 étyitladitkovy ihse L135-
\ 4
M
Délka kabelu ID Popis
ID  Popis DN5 Rychlospojky DN5
4 4m
8 8m Koncovka plynova

ID Popis
1/4”

GS5




Zaménitelnost tlacitek —

Tlacitka "plug and play" vyménite béhem nékolika sekund a bez naradi

- e

Otevreni krytky Vyjmuti tladitka  Vyména tlaéitka  VloZeni krytky  Zaklapnuti krytky
ID Popis

HKT170721 Vypinac KOWAXP®TIG Single

HKT170723 Vypinac KOWAXP®TIG Triple (trojtlacitko)

HKT170724  Vypinac KOWAX®TIG Quatro (ctyitlacitko)




(o
Horfak KOWAX® TO9A @

Chlazeni: plynem
Svarovaci proud (=):  125A
Svarovaci proud (~):  90A

Zatézovatel: 35%
Poz. Obj.kod Referencni Cislo  Nazev Bal. Cena Ké/ks bez DPH
A. HKT20W?29 701.0281 Keramicka hubice TO9A, T20W ¢.4 6,5mm (13N08) 10 6,00
A. HKT20W30 701.0282 Keramicka hubice TO9A, T20W ¢.5 8,0mm (13N09) 10 6,00
A. HKT20W31 701.0283 Keramicka hubice TO9A, T20W ¢.6 9,5mm (13N10) 10 7,00
A. HKT20W32 701.0284 Keramicka hubice TO9A, T20W ¢.7 11,0mm (13N11) 10 7,00
A. HKT20W33 701.0285 Keramicka hubice TO9A, T20W ¢.8 12,5mm (13N12) 10 7,00
A. HKT20W34 701.0286 Keramickd hubice TO9A, T20W ¢.10 16,0mm (13N13) 10 7,00
A. HKT20W35 701.0317 Keramicka hubice TO9A, T20W ¢.4 6,5mm (53N58) 10 7,00
A. HKT20W36 701.0318 Keramicka hubice TO9A, T20W ¢.5 8,0mm (53N59) 10 7,00
A. HKT20W37 701.0319 Keramicka hubice TO9A, T20W ¢.6 9,5mm (53N60) 10 7,00

61278



KOW/SX

aNaNaNo N NN NN N N N N N R Rl Bl b b b b b b 3 5 S B

elcing
0z. Obi.kod Referencni  Nazev Bal.(ks) Cena K¢/ks bez
HKT20W38 701.0320 Keramicka hubice TO9A, T20W ¢.7 11,0mm (53N61) 10 7,00
HKT20W39 701.0289 Keramicka hubice TO9A, T20W ¢.4 6,5mm - 48mm (796F71) 10 10,00
HKT20W40 701.0290 Keramicka hubice TO9A, T20W ¢.5 8,0mm - 48mm (796F72) 10 10,00
HKT20W41 701.0291 Keramicka hubice TO9A, T20W ¢.6 9,5mm - 48mm (796F73) 10 10,00
HKT20W42 701.0293 Keramicka hubice TO9A, T20W ¢.4 6,5mm - 63mm (796F75) 10 12,00
HKT20W43 701.0294 Keramicka hubice TO9A, T20W ¢.5 8,0mm - 63mm (796F76) 10 12,00
HKT20W44 701.0296 Keramicka hubice TO9A, T20W ¢.4 6,5mm - 89mm (796F79) 10 30,00
HKT17042 701.1199 Keramicka hubice TO9A, T17A, T18W, T20W, T26A ¢.6 9,5mm 10 18,00
HKT17043 701.1200 Keramicka hubice TO9A, T17A, T18W, T20W, T26A ¢.8 12,5mm 10 18,00
HKT17044 701.1201 Keramicka hubice TO9A, T17A, T18W, T20W, T26A ¢.10 10 18,00
HKT17045 701.1121 Keramicka hubice TO9A, T17A, T18W, T20W, T26A ¢.12 10 18,00
HKT20W49 701.0275 Svéraci pouzdro TO9A, T20W 1,0mm (13N26) 10 14,00
HKT20W50 701.0276 Svéraci pouzdro TO9A, T20W 1,6mm (13N27) 10 14,00
HKT20W51 701.0280 Svéraci pouzdro TO9A, T20W 2,0mm 10 14,00
HKT20W52 701.0277 Svéraci pouzdro TO9A, T20W 2,4mm (13N28) 10 14,00
HKT20W53 701.0278 Svéraci pouzdro TO9A, T20W 3,2mm (13N29) 10 14,00
HKT20W54 701.1227 Svéraci pouzdro TO9A, T20W 1,6mm - 40mm (13N22L) 10 8,00
HKT20W55 701.1228 Svéraci pouzdro TO9A, T20W 2,4mm - 40mm (13N23L) 10 8,00
HKT20W56 701.1229 Svéraci pouzdro TO9A, T20W 3,2mm - 40mm (13N24L) 10 8,00
HKT20W57 702.0007 Svéraci pouzdro TO9A, T20W 3,2mm - 50mm (10N22M) 10 9,00
HKT20W58 701.0172 Svéraci pouzdro TO9A, T20W 1,6mm - 52mm, JUMBO 10 10,00
HKT20W59 701.0173 Svéraci pouzdro TO9A, T20W 2,4mm - 52mm, JUMBO 10 10,00
HKT20W60 701.0174 Svéraci pouzdro TO9A, T20W 3,2mm - 52mm, JUMBO 10 10,00
HKT20W61 701.0175 Svéraci pouzdro TO9A, T20W 4,0mm - 52mm, JUMBO 10 10,00
HKT20W75 701.0307 Svéraci pouzdro se sitkem TO9A, T20W 1,6mm 5 40,00
HKT20W76 701.0309 Svéraci pouzdro se sitkem TO9A, T20W 2,4mm 5 40,00
HKT20W77 701.0311 Svéraci pouzdro se sitkem TO9A, T20W 3,2mm 5 40,00
HKT20W62 701.1231 Svéraci pouzdro se sitkem TO9A, T20W 1,6mm Jumbo 5 72,00
HKT20W63 701.1232 Svéraci pouzdro se sitkem TO9A, T20W 2,4mm Jumbo 5 72,00
HKT20W64 701.1233 Svéraci pouzdro se sitkem TO9A, T20W 3,2mm Jumbo 5 72,00
HKT20W65 701.0250 Svérka elektrody TO9A, T20W 1,0mm (13N21) 10 12,00
HKT09060 701.0254 Svérka elektrody TO9A, T20W 1,2mm - 25mm 10 6,00
HKT20W66 701.0251 Svérka elektrody TO9A, T20W 1,6mm (13N22) 10 6,00
HKT20W67 701.0255 Svérka elektrody TO9A, T20W 2,0mm 10 6,00
HKT20W68 701.0252 Svérka elektrody TO9A, T20W 2,4mm (13N23) 10 6,00
HKT20W69 701.0253 Svérka elektrody TO9A, T20W 3,2mm (13N24) 10 6,00

62278



oz.

CONNODIOIUNPWNELROOD

Obi.kod
HKT20W?70
HKT20W71
HKT09001
HKT09002
HKT09003
HKT20W04
HKT20WO05
HKT20W06
HKT170721
HKT170723
HKT170724
HKT17008
HKT17009
HKT17010
HKT17011
HKT17012
HKT17013
HKT17014
HKT17015
HKT17016
HKT17017
HKT17018
HKT17019
HKT17020
HKT17021
HKT17022

Referencni

702.0055
701.1234
705.0001
703.0001
165.0028
701.0247
701.0244
701.0240

Nazev

Izola¢ni krouzek TO9A, T20W

Izola¢ni krouzek TO9A, T20W (54N63-20)

Téleso horaku TO9A

Téleso horaku TO9A FLEXI

Izolaéni O-krouzek 4,6x2 TO9A, T20W

Matice TIG dlouha TO9A, T20W

Matice TIG stfedni TO9A, T20W

Matice TIG kratka TO9A, T20W

Vypina¢ KOWAX®TIG Single

Vypina¢ KOWAX®TIG Triple

Vypina¢ KOWAX®TIG Quatro

Ovladaci vedeni 381cm

Ovladaci vedeni 762cm

Sada Sroubll

Rukojet horaku KOWAX®TIG Mald ERGO, TO9A, T17A, T20W
Kloub rukojeti KOWAX®TIG maly, TO9A, T17A, T20W
Kozeny obal TO9A, T17A, T20W 0,8m

Spojka TO9A, T17A, T20W

Neoprenovy obal TO9A, T17A, T20W, T26A 3,2m
Neoprenovy obal TO9A, T17A, T20W, T26A 7,2m
KoZeny izolacni obal TO9A, T17A, T20W 381cm
KoZeny izolacni obal TO9A, T17A, T20W 762cm
Izolacni obal, TO9A, T17A, T18W, T20W, T26A
Silovy kabel TO9A, T17A 381cm

Silovy kabel TO9A, T17A 762cm

Rychlospojka kabelovd DINSE L - TIG 35-50

Bal.(ks)

10
10
1

1

10
10
10
10

N

N
o

PR RPRRPRRRPRRRERRRRR

KOW/SX

elding

Cena Ké/ks bez
8,00
20,00

150,00
300,00
4,00
17,00
13,00
12,00
100,00
400,00
400,00
350,00
550,00
2,00
130,00
70,00
220,00
50,00
180,00
360,00
420,00
600,00
44,00
900,00
1500,00
150,00

63278



Chlazeni:

Svarovaci proud (=):
Svarovaci proud (~):

eling

Zatézovatel:

Poz.

rrrrprrr>

64278

Obj.kéd
HKT17023
HKT17024
HKT17025
HKT17026
HKT17027
HKT17028
HKT17029
HKT17030

plynem
150A
105A
35%

Referencni

701.0107
701.0108
701.0109
701.0110
701.0111
701.0113
701.0114
701.0426

. o @;ﬁf’_-.
Horak KOWAX® T17A o ﬂé?{\ '3)

Nazev

Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.4 6,5mm (10N50)
Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.5 8,0mm (10N49)
Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.6 9,5mm (10N48)
Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.7 11,0mm (10N47)
Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.8 12,5mm (10N46)
Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.10 16,0mm (10N45)
Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.12 19,5mm (10N44)
Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.12 19,5mm (54N19)

Baleni (ks)

10
10
10
10
10
10
10
10

2 3 .0
D}l ) 3
e 2 °
el iV
0%.0%
s LYy |
v (A]

Cena Ké/ks bez -
10,00 -
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
14,00




Poz.

DO NN PP I I I I I IIPIIDIOIPIIP>>>>> P >>> P P> > 2P

Obj.kéd
HKT17031
HKT17032
HKT17033
HKT17034
HKT17035
HKT17036
HKT17037
HKT17038
HKT17039
HKT17040
HKT17041
HKT17042
HKT17043
HKT17044
HKT17045
HKT17046
HKT17047
HKT17048
HKT17049
HKT17050
HKT17051
HKT17052
HKT17053
HKT17054
HKT17055
HKT17056
HKT17057
HKT17058
HKT17059
HKT17060
HKT17061
HKT17062
HKT17063
HKT17064
HKT17065
HKT17066

Referencni

701.0115
701.0116
701.0117
701.0427
701.0428
701.0429
701.0420
701.0421
701.0422
701.0423
701.0424
701.1199
701.1200
701.1201
701.1121
701.0190
701.0191
701.0196
701.0197
701.0198
701.1221
701.1222
701.1223
701.0201
701.0203
701.0211
701.1116
701.1208
701.0207
701.0209
701.1117
701.1118
702.0006
702.0008
702.0012
702.0009

Nazev

Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.5 8,0mm - 76mm (10N49L)
Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.6 9,5mm - 76mm (10N48L)
Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.7 11,0mm - 76mm (10N47L)
Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.5 8,0mm - 76mm (54N17L)
Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.6 9,5mm - 76mm (54N16L)
Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.7 11,0mm - 76mm (54N15L)
Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.4 6,5mm (54N18)
Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.5 8,0mm (54N17)
Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.6 9,5mm (54N16)
Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.7 11,0mm (54N15)
Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.8 12,5mm (54N14)

Keramicka hubice TO9A, T17A, T18W, T20W, T26A ¢.6 9,5mm Jumbo (57N75)
Keramicka hubice TO9A, T17A, T18W, T20W, T26A ¢.8 12,5mm Jumbo (57N74)
Keramicka hubice TO9A, T17A, T18W, T20W, T26A ¢.10 16,0mm Jumbo (53N88)
Keramicka hubice TO9A, T17A, T18W, T20W, T26A ¢.12 19,5mm Jumbo (53N87)

Svéraci pouzdro T17A, T18W, T26A 1,0mm (10N30)

Svéraci pouzdro T17A, T18W, T26A 1,6mm (10N31)

Svéraci pouzdro T17A, T18W, T26A 2,4mm (10N32)

Svéraci pouzdro T17A, T18W, T26A 3,2mm (10N28)

Svéraci pouzdro T17A, T18W, T26A 4,0mm (406488)

Svéraci pouzdro T17A, T18W, T26A 1,6mm - 29.5mm, STUBBY (10N23S)
Svéraci pouzdro T17A, T18W, T26A 2,4mm - 29.5mm, STUBBY

Svéraci pouzdro T17A, T18W, T26A 3,2mm - 29.5mm, STUBBY (10N24S)
Svéraci pouzdro se sitkem T17A, T18W, T26A 1,2mm (45V24)

Svéraci pouzdro se sitkem T17A, T18W, T26A 1,6mm (45V25)

Svéraci pouzdro se sitkem T17A, T18W, T26A 4,0mm (45V28)

Svéraci pouzdro se sitkem T17A, T18W, T26A 1,6mm JUMBO (45V116)
Svéraci pouzdro se sitkem T17A, T18W, T26A 4,0mm JUMBO (45V63)
Svéraci pouzdro se sitkem T17A, T18W, T26A 2,0-2,4mm (45V26)
Svéraci pouzdro se sitkem T17A, T18W, T26A 3,2mm

Svéraci pouzdro se sitkem T17A, T18W, T26A 2,4mm Jumbo (45V64)
Svéraci pouzdro se sitkem T17A, T18W, T26A 3,2mm Jumbo (995795)
Svérka elektrody T17A, T18W, T26A 1,0mm (10N22)

Svérka elektrody T17A, T18W, T26A 1,6mm (10N23)

Svérka elektrody T17A, T18W, T26A 2,0mm

Svérka elektrody T17A, T18W, T26A 2,4mm (10N24)

Baleni (ks)

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Cena
14,00
14,00
14,00
17,00
17,00
17,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
8,00
8,00
8,00
56,00
56,00
56,00
72,00
72,00
56,00
56,00
72,00
72,00
10,00
10,00
10,00
10,00

KOW/SX

65278



KOW/ex

elding

HKT17067
HKT17068
HKT17069
HKT17070
HKT17071
HKT17001
HKT17002
HKT17003
HKT17004
HKT17005
HKT17006
HKT170721
HKT170723
HKT170724
HKT17008
HKT17009
HKT17010
HKT17011
10. HKT17012
11. HKT17013
12. HKT17014
13. HKT17015
13. HKT17016
14. HKT17017
14. HKT17018
15. HKT17019
16. HKT17020
16. HKT17021
17. HKT17022

CENNDOIOUAWNRLPLTTONOD

6678

702.0010
702.0011
703.0012
701.0130
701.1122
705.0033
703.0009
165.0097
712.1051

712.1053

Svérka elektrody T17A, T18W, T26A 3,2mm (10N25)
Svérka elektrody T17A, T18W, T26A 4,0mm (54N20)
Izolac¢ni krouzek T17A, T18W, T26A

Izolaéni krouzek T17A, T18W, T26A (54N01)

Izolaéni krouzek T17A, T18W, T26A Jumbo

Téleso horaku T17A

Téleso horaku T17A FLEXI

Izolacni O-krouzek 10x1,5 T17A, T18W, T26A
Matice TIG dlouha T17A, T18W, T26A

Matice TIG stfedni T17A, T18W, T26A

Matice TIG kratka T17A, T18W, T26A

Vypina¢ KOWAX®TIG Single

Vypina¢ KOWAX®TIG Triple

Vypina¢ KOWAX®TIG Quatro

Ovladaci vedeni 381cm

Ovladaci vedeni 762cm

Sada Sroubl

Rukojet hofaku KOWAX®TIG Mald ERGO, TO9A, T17A, T20W
Kloub rukojeti KOWAX®TIG maly, TO9A, T17A, T20W
Kozeny obal TO9A, T17A, T20W 0,8m
Spojka TO9A, T17A, T20W

Neoprenovy obal TO9A, T17A, T20W, T26A 3,2m
Neoprenovy obal TO9A, T17A, T20W, T26A 7,2m
KoZeny izolaéni obal TO9A, T17A, T20W 381cm
KoZeny izolaéni obal TO9A, T17A, T20W 762cm
Izolaéni obal, TO9A, T17A, T18W, T20W, T26A

Silovy kabel TO9A, T17A 381cm

Silovy kabel TO9A, T17A 762cm

Rychlospojka kabelova DINSE L - TIG 35-50

el el [l el
Pooocoo"PPooooo

Nl

N
o

PR RRPRRRPRRRRRRR

10,00
10,00
7,00
12,00
20,00
169.00
312,00
4,00
20,00
18,00
12,00
100,00
400,00
400,00
350,00
550,00
2,00
130,00
70,00
220,00
50,00
180,00
360,00
420,00
600,00
44,00
900,00
1500,00
150,00



Horfak KOWAX® T26A

Chlazeni: plynem
Svarovaci proud (=):  180A
Svarovaci proud (~):  125A

Zatézovatel: 35%
Poz. Obj.kod Referencni ¢islo Nazev Baleni (ks) Cena Ké/ks bez
A. HKT17023 701.0107 Keramickda hubice T17A, T18W, T26A ¢.4 6,5mm (10N50) 10 10,00
A. HKT17024 701.0108 Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.5 8,0mm (10N49) 10 10,00
A. HKT17025 701.0109 Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.6 9,5mm (10N48) 10 10,00
A. HKT17026 701.0110 Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.7 11,0mm (10N47) 10 10,00
A. HKT17027 701.0111 Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.8 12,5mm (10N46) 10 10,00
A. HKT17028 701.0113 Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.10 16,0mm (10N45) 10 10,00
A. HKT17029 701.0114 Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.12 19,5mm (10N44) 10 10,00

67278



KOW/SX

elcing
Poz. Obj.kdd Referencni Nazev Baleni (ks) Cena
A. HKT17030 701.0426 Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.12 19,5mm (54N19) 10 14,00
A. HKT17031 701.0115 Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.5 8,0mm - 76mm (10N49L) 10 14,00
A. HKT17032 701.0116 Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.6 9,5mm - 76mm (10N48L) 10 14,00
A. HKT17033 701.0117 Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.7 11,0mm - 76mm (10N47L) 10 14,00
A. HKT17034 701.0427 Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.5 8,0mm - 76mm (54N17L) 10 17,00
A. HKT17035 701.0428 Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.6 9,5mm - 76mm (54N16L) 10 17,00
A. HKT17036 701.0429 Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.7 11,0mm - 76mm (54N15L) 10 17,00
A. HKT17037 701.0420 Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.4 6,5mm (54N18) 10 14,00
A HKT17038 701.0421 Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.5 8,0mm (54N17) 10 14,00
A. HKT17039 701.0422 Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.6 9,5mm (54N16) 10 14,00
A HKT17040 701.0423 Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.7 11,0mm (54N15) 10 14,00
A. HKT17041 701.0424 Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.8 12,5mm (54N14) 10 14,00
A. HKT17042 701.1199 Keramicka hubice TO9A, T17A, T18W, T20W, T26A ¢.6 9,5mm Jumbo (57N75) 10 18,00
A. HKT17043 701.1200 Keramicka hubice TO9A, T17A, T18W, T20W, T26A ¢.8 12,5mm Jumbo (57N74) 10 18,00
A HKT17044 701.1201 Keramicka hubice TO9A, T17A, T18W, T20W, T26A ¢.10 16,0mm Jumbo (53N88) 10 18,00
A. HKT17045 701.1121 Keramicka hubice TO9A, T17A, T18W, T20W, T26A ¢.12 19,5mm Jumbo (53N87) 10 18,00
B. HKT17046 701.0190 Svéraci pouzdro T17A, T18W, T26A 1,0mm (10N30) 10 18,00
B. HKT17047 701.0191 Svéraci pouzdro T17A, T18W, T26A 1,6mm (10N31) 10 18,00
B. HKT17048 701.0196 Svéraci pouzdro T17A, T18W, T26A 2,4mm (10N32) 10 18,00
B. HKT17049 701.0197 Svéraci pouzdro T17A, T18W, T26A 3,2mm (10N28) 10 18,00
B. HKT17050 701.0198 Svéraci pouzdro T17A, T18W, T26A 4,0mm (406488) 10 18,00
B. HKT17051 701.1221 Svéraci pouzdro T17A, T18W, T26A 1,6mm - 29.5mm, STUBBY (10N23S) 10 8,00
B. HKT17052 701.1222 Svéraci pouzdro T17A, T18W, T26A 2,4mm - 29.5mm, STUBBY 10 8,00
B. HKT17053 701.1223 Svéraci pouzdro T17A, T18W, T26A 3,2mm - 29.5mm, STUBBY (10N24S) 10 8,00
B. HKT17054 701.0201 Svéraci pouzdro se sitkem T17A, T18W, T26A 1,2mm (45V24) 10 56,00
B. HKT17055 701.0203 Svéraci pouzdro se sitkem T17A, T18W, T26A 1,6mm (45V25) 10 56,00
B. HKT17056 701.0211 Svéraci pouzdro se sitkem T17A, T18W, T26A 4,0mm (45V28) 10 56,00
B. HKT17057 701.1116 Svéraci pouzdro se sitkem T17A, T18W, T26A 1,6mm JUMBO (45V116) 10 72,00
B. HKT17058 701.1208 Svéraci pouzdro se sitkem T17A, T18W, T26A 4,0mm JUMBO (45V63) 10 72,00
B. HKT17059 701.0207 Svéraci pouzdro se sitkem T17A, T18W, T26A 2,0-2,4mm (45V26) 10 56,00
B. HKT17060 701.0209 Svéraci pouzdro se sitkem T17A, T18W, T26A 3,2mm 10 56,00
B. HKT17061 701.1117 Svéraci pouzdro se sitkem T17A, T18W, T26A 2,4mm Jumbo (45V64) 10 72,00
B. HKT17062 701.1118 Svéraci pouzdro se sitkem T17A, T18W, T26A 3,2mm Jumbo (995795) 10 72,00
C. HKT17063 702.0006 Svérka elektrody T17A, T18W, T26A 1,0mm (10N22) 10 10,00
C. HKT17064 702.0008 Svérka elektrody T17A, T18W, T26A 1,6mm (10N23) 10 10,00
C. HKT17065 702.0012 Svérka elektrody T17A, T18W, T26A 2,0mm 10 10,00
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oz.

CONNOOIUPWNRLPODDDOOOD

Obi.kéd
HKT17066
HKT17067
HKT17068
HKT17069
HKT17070
HKT17071
HKT26001
HKT26002
HKT17003
HKT17004
HKT17005
HKT17006

HKT170721
HKT170723
HKT170724

HKT17008
HKT17009
HKT17010
HKT26011
HKT26012
HKT26013
HKT26014
HKT17015
HKT17016
HKT26017
HKT26018
HKT17019
HKT26020
HKT26021
HKT17022

Referencni

702.0009
702.0010
702.0011
703.0012
701.0130
701.1122
705.0086
703.0020
165.0097
712.1051

712.1053

Nazev

Svérka elektrody T17A, T18W, T26A 2,4mm (10N24)
Svérka elektrody T17A, T18W, T26A 3,2mm (10N25)
Svérka elektrody T17A, T18W, T26A 4,0mm (54N20)
Izolaéni krouzek T17A, T18W, T26A

Izolacni krouzek T17A, T18W, T26A (54N01)

Izolac¢ni krouzek T17A, T18W, T26A Jumbo

Téleso horaku T26A

Téleso horaku T26A FLEXI

Izola¢ni O-krouzek 10x1,5 T17A, T18W, T26A
Matice TIG dlouha T17A, T18W, T26A

Matice TIG stfedni T17A, T18W, T26A

Matice TIG kratka T17A, T18W, T26A

Vypina¢ KOWAX®TIG Single

Vypina¢ KOWAX®TIG Triple

Vypina¢ KOWAX®TIG Quatro

Ovladaci vedeni 381cm

Ovladaci vedeni 762cm

Sada Sroub

Rukojet hofaku KOWAX®TIG Velkd ERGO, T18W, T26A
Kloub rukojeti KOWAX®TIG velky, T18W, T26A
KoZeny obal T18W, T26A 0,8m

Spojka T18W, T26A

Neoprenovy obal TO9A, T17A, T20W, T26A 3,2m
Neoprenovy obal TO9A, T17A, T20W, T26A 7,2m
Kozeny izolacni obal T18W, T26A 381cm

KoZeny izolacni obal T18W, T26A 762cm

Izolaéni obal, TO9A, T17A, T18W, T20W, T26A

Silovy kabel T26A, 381cm

Silovy kabel T26A, 762cm

Rychlospojka kabelovd DINSE L - TIG 35-50

Baleni (ks)
10
10
10
10
10
10

N
o

PR RRPRRRRRERRRRR

Cena
10,00
10,00
10,00
7,00
12,00
20,00
208,00
342,00
4,00
20,00
18,00
12,00
100,00
400,00
400,00
350,00
550,00
2,00
150,00
70,00
260,00
44,00
180,00
360,00
500,00
720,00
44,00
1120,00
1940,00
150,00

KOW/SX
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KoOW/ex
Hoisk KOWAX® T18W 7 | C€
(4]

Chlazeni: vodou
Svarovaci proud (=):  380A
Svarovaci proud (~):  270A

Zatézovatel: 100%
Poz. Obj.kod Referencni Cislo Nazev Baleni (ks) Cena Ké/ks bez
A. HKT17023 701.0107 Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.4 6,5mm (10N50) 10 10,00
A. HKT17024 701.0108 Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.5 8,0mm (10N49) 10 10,00
A. HKT17025 701.0109 Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.6 9,5mm (10N48) 10 10,00
A. HKT17026 701.0110 Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.7 11,0mm (10N47) 10 10,00
A. HKT17027 701.0111 Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.8 12,5mm (10N46) 10 10,00
A. HKT17028 701.0113 Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.10 16,0mm (10N45) 10 10,00

70278




Poz.

NOPPIITITITTIIPIPIPIPPEPERIDOEPEP>>>>>>>>>>P>P > >

Obj.kéd
HKT17029
HKT17030
HKT17031
HKT17032
HKT17033
HKT17034
HKT17035
HKT17036
HKT17037
HKT17038
HKT17039
HKT17040
HKT17041
HKT17042
HKT17043
HKT17044
HKT17045
HKT17046
HKT17047
HKT17048
HKT17049
HKT17050
HKT17051
HKT17052
HKT17053
HKT17054
HKT17055
HKT17056
HKT17057
HKT17058
HKT17059
HKT17060
HKT17061
HKT17062
HKT17063
HKT17064

Referencni

701.0114
701.0426
701.0115
701.0116
701.0117
701.0427
701.0428
701.0429
701.0420
701.0421
701.0422
701.0423
701.0424
701.1199
701.1200
701.1201
701.1121
701.0190
701.0191
701.0196
701.0197
701.0198
701.1221
701.1222
701.1223
701.0201
701.0203
701.0211
701.1116
701.1208
701.0207
701.0209
701.1117
701.1118
702.0006
702.0008

Nazev

Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.12 19,5mm (10N44)
Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.12 19,5mm (54N19)

Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.5
Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.6
Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.7
Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.5
Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.6
Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.7
Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.4
Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.5
Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.6
Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.7
Keramicka hubice T17A, T18W, T26A ¢.8

8,0mm - 76mm (10N49L)
9,5mm - 76mm (10N48L)
11,0mm - 76mm (10N47L)
8,0mm - 76mm (54N17L)
9,5mm - 76mm (54N16L)
11,0mm - 76mm (54N15L)
6,5mm (54N18)

8,0mm (54N17)

9,5mm (54N16)

11,0mm (54N15)

12,5mm (54N14)

Keramicka hubice TO9A, T17A, T18W, T20W, T26A ¢.6 9,5mm Jumbo (57N75)

Keramicka hubice TO9A, T17A, T18W, T20W, T26A ¢.8 12,5mm Jumbo (57N74)
Keramicka hubice TO9A, T17A, T18W, T20W, T26A ¢.10 16,0mm Jumbo (53N88)
Keramicka hubice TO9A, T17A, T18W, T20W, T26A ¢.12 19,5mm Jumbo (53N87)
Svéraci pouzdro T17A, T18W, T26A 1,0mm (10N30)

Svéraci pouzdro T17A, T18W, T26A 1,6mm (10N31)

Svéraci pouzdro T17A, T18W, T26A 2,4mm (10N32)

Svéraci pouzdro T17A, T18W, T26A 3,2mm (10N28)

Svéraci pouzdro T17A, T18W, T26A 4,0mm (406488)

Svéraci pouzdro T17A, T18W, T26A 1,6mm - 29.5mm, STUBBY (10N23S)
Svéraci pouzdro T17A, T18W, T26A 2,4mm - 29.5mm, STUBBY

Svéraci pouzdro T17A, T18W, T26A 3,2mm - 29.5mm, STUBBY (10N24S)
Svéraci pouzdro se sitkem T17A, T18W, T26A 1,2mm (45V24)

Svéraci pouzdro se sitkem T17A, T18W, T26A 1,6mm (45V25)

Svéraci pouzdro se sitkem T17A, T18W, T26A 4,0mm (45V28)

Svéraci pouzdro se sitkem T17A, T18W, T26A 1,6mm JUMBO (45V116)

Svéraci pouzdro se sitkem T17A, T18W, T26A 4,0mm JUMBO (45V63)

Svéraci pouzdro se sitkem T17A, T18W, T26A 2,0-2,4mm (45V26)

Svéraci pouzdro se sitkem T17A, T18W, T26A 3,2mm

Svéraci pouzdro se sitkem T17A, T18W, T26A 2,4mm Jumbo (45V64)

Svéraci pouzdro se sitkem T17A, T18W, T26A 3,2mm Jumbo (995795)

Svérka elektrody T17A, T18W, T26A 1,0mm (10N22)

Svérka elektrody T17A, T18W, T26A 1,6mm (10N23)

Baleni (ks)
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Cena
10,00
14,00
14,00
14,00
14,00
17,00
17,00
17,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
8,00
8,00
8,00
56,00
56,00
56,00
72,00
72,00
56,00
56,00
72,00
72,00
10,00
10,00

KOW/SX

71278



KOW/SX

elging
Poz. Obi.kad Referencni
C. HKT17065 702.0012
C. HKT17066 702.0009
C. HKT17067 702.0010
C. HKT17068 702.0011
D. HKT17069 703.0012
D. HKT17070 701.0130
D. HKT17071 701.1122
1. HKT18WO01 705.0049
1. HKT18W02 712.2030
2. HKT17003 165.0097
3. HKT17004 712.1051
4, HKT17005

5. HKT17006 712.1053
6. HKT18WO07

7. HKT170721

7. HKT170723

7. HKT170724

8. HKT17008

8. HKT17009

9. HKT17010

10. HKT26011
11. HKT26012
12. HKT26013
13. HKT26014
14. HKT18W16
14. HKT18W17
15. HKT26017
15. HKT26018
16. HKT17019
17. HKT18W21
17. HKT18W22
18. HKT18W23
18. HKT18W24
19. HKT20W25
19. HKT20W26
20. HKT17022

72778

Nazev

Svérka elektrody T17A, T18W, T26A 2,0mm

Svérka elektrody T17A, T18W, T26A 2,4mm (10N24)
Svérka elektrody T17A, T18W, T26A 3,2mm (10N25)
Svérka elektrody T17A, T18W, T26A 4,0mm (54N20)
Izola¢ni krouzek T17A, T18W, T26A

Izolaéni krouzek T17A, T18W, T26A (54N01)

Izolaéni krouzek T17A, T18W, T26A Jumbo

Téleso horaku T18W

Téleso horaku T18W FLEXI

Izola¢ni O-krouzek 10x1,5 T17A, T18W, T26A
Matice TIG dlouha T17A, T18W, T26A

Matice TIG stfedni T17A, T18W, T26A

Matice TIG kratka T17A, T18W, T26A

Lisovaci spona 8,7mm dvojita

Vypina¢ KOWAX®TIG Single

Vypina¢ KOWAX®TIG Triple

Vypina¢ KOWAX®TIG Quatro

Ovladaci vedeni 381cm

Ovladaci vedeni 762cm

Sada Sroubl

Rukojet hordku KOWAX®TIG Velkd ERGO, T18W, T26A
Kloub rukojeti KOWAX®TIG velky, T18W, T26A
KoZeny obal T18W, T26A 0,8m

Spojka T18W, T26A

Neoprenovy obal T18W 3,2m

Neoprenovy obal T18W 7,2m

KoZeny izolacni obal T18W, T26A 381cm

Kozeny izolacni obal T18W, T26A 762cm

Izolaéni obal, TO9A, T17A, T18W, T20W, T26A

Silovy kabel T18W 381cm

Silovy kabel T18W 762cm

PryZova vodni hadice 381cm

Pryzova vodni hadice 762cm

Pryzova plynova hadice 381cm

PryZzova plynova hadice 762cm

Rychlospojka kabelova DINSE L - TIG 35-50

Baleni (ks)
10
10
10
10
10
10
10

N
o

PR RPRRPRRPRRPRRRRRERRERRR

Cena
10,00
10,00
10,00
10,00
7,00
12,00
20,00
390,00
530,00
4,00
20,00
18,00
12,00
20,00
100,00
400,00
400,00
350,00
550,00
2,00
150,00
70,00
260,00
44,00
360,00
450,00
500,00
720,00
44,00
740,00
1466,00
240,00
380,00
240,00
400,00
150,00



Horak

KOWAX® T20W
Chlazeni: vodou
Svarovaci proud (=):  225A
Svarovaci proud (~):  160A
ZatéZovatel: 100%

Poz.  Obj.kéd

HKT20W29
HKT20W30
HKT20W31
HKT20W32
HKT20W33
HKT20W34
HKT20W35
HKT20W36
HKT20W37

rrrrr2rrr>

res

Referencni Cislo

701.0281
701.0282
701.0283
701.0284
701.0285
701.0286
701.0317
701.0318
701.0319

Nazev

Keramicka hubice TO9A, T20W ¢.4 6,5mm (13N08)
Keramicka hubice TO9A, T20W ¢.5 8,0mm (13N09)
Keramicka hubice TO9A, T20W ¢.6 9,5mm (13N10)
Keramicka hubice TO9A, T20W ¢.7 11,0mm (13N11)
Keramicka hubice TO9A, T20W ¢.8 12,5mm (13N12)
Keramicka hubice TO9A, T20W ¢.10 16,0mm (13N13)
Keramicka hubice TO9A, T20W ¢.4 6,5mm (53N58)
Keramicka hubice TO9A, T20W ¢.5 8,0mm (53N59)
Keramicka hubice TO9A, T20W ¢.6 9,5mm (53N60)

Baleni (ks)
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Cena Ké/ks bez
6,00
6,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00

73278



KOW/SX

el
Poz. Obj.kod Referenéni
A. HKT20W38 701.0320
A. HKT20W39 701.0289
A. HKT20W40 701.0290
A. HKT20W41 701.0291
A. HKT20W42 701.0293
A. HKT20W43 701.0294
A. HKT20W44 701.0296
A. HKT17042 701.1199
A. HKT17043 701.1200
A. HKT17044 701.1201
A. HKT17045 701.1121
B. HKT20W49 701.0275
B. HKT20W50 701.0276
B. HKT20W51 701.0280
B. HKT20W52 701.0277
B. HKT20W53 701.0278
B. HKT20W54 701.1227
B. HKT20W55 701.1228
B. HKT20W56 701.1229
B. HKT20W57 702.0007
B. HKT20W58 701.0172
B. HKT20W59 701.0173
B. HKT20W60 701.0174
B. HKT20W61 701.0175
B. HKT20W75 701.0307
B. HKT20W76 701.0309
B. HKT20W77 701.0311
B. HKT20W62 701.1231
B. HKT20W63 701.1232
B. HKT20W64 701.1233
C. HKT20W65 701.0250
C. HKT20W66 701.0251
C. HKT20W67 701.0255
C. HKT20W68 701.0252
C. HKT20W69 701.0253
D. HKT20W70 702.0055

74778

Nazev

Keramicka hubice TO9A, T20W ¢.7 11,0mm (53N61)

Keramicka hubice TO9A, T20W ¢.4 6,5mm - 48mm (796F71)

Keramicka hubice TO9A, T20W ¢.5 8,0mm - 48mm (796F72)

Keramicka hubice TO9A, T20W ¢.6 9,5mm - 48mm (796F73)

Keramicka hubice TO9A, T20W ¢.4 6,5mm - 63mm (796F75)

Keramicka hubice TO9A, T20W ¢.5 8,0mm - 63mm (796F76)

Keramicka hubice TO9A, T20W ¢.4 6,5mm - 89mm (796F79)

Keramicka hubice TO9A, T17A, T18W, T20W, T26A ¢.6 9,5mm Jumbo (57N75)
Keramicka hubice TO9A, T17A, T18W, T20W, T26A ¢.8 12,5mm Jumbo (57N74)
Keramicka hubice TO9A, T17A, T18W, T20W, T26A ¢.10 16,0mm Jumbo (53N88)
Keramicka hubice TO9A, T17A, T18W, T20W, T26A ¢.12 19,5mm Jumbo (53N87)
Svéraci pouzdro TO9A, T20W 1,0mm (13N26)

Svéraci pouzdro TO9A, T20W 1,6mm (13N27)

Svéraci pouzdro TO9A, T20W 2,0mm

Svéraci pouzdro TO9A, T20W 2,4mm (13N28)

Svéraci pouzdro TO9A, T20W 3,2mm (13N29)

Svéraci pouzdro TO9A, T20W 1,6mm - 40mm (13N22L)

Svéraci pouzdro TO9A, T20W 2,4mm - 40mm (13N23L)

Svéraci pouzdro TO9A, T20W 3,2mm - 40mm (13N24L)

Svéraci pouzdro TO9A, T20W 3,2mm - 50mm (10N22M)

Svéraci pouzdro TO9A, T20W 1,6mm - 52mm, JUMBO (10N23D)

Svéraci pouzdro TO9A, T20W 2,4mm - 52mm, JUMBO (10N24D)

Svéraci pouzdro TO9A, T20W 3,2mm - 52mm, JUMBO (10N25D)

Svéraci pouzdro TO9A, T20W 4,0mm - 52mm, JUMBO (54N20D)

Svéraci pouzdro se sitkem TO9A, T20W 1,6mm

Svéraci pouzdro se sitkem TO9A, T20W 2,4mm

Svéraci pouzdro se sitkem TO9A, T20W 3,2mm

Svéraci pouzdro se sitkem TO9A, T20W 1,6mm Jumbo

Svéraci pouzdro se sitkem TO9A, T20W 2,4mm Jumbo

Svéraci pouzdro se sitkem TO9A, T20W 3,2mm Jumbo

Svérka elektrody TO9A, T20W 1,0mm (13N21)

Svérka elektrody TO9A, T20W 1,6mm (13N22)

Svérka elektrody TO9A, T20W 2,0mm

Svérka elektrody TO9A, T20W 2,4mm (13N23)

Svérka elektrody TO9A, T20W 3,2mm (13N24)

Izolaéni krouzek TO9A, T20W

Baleni (ks)
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Cena
7,00
10,00
10,00
10,00
12,00
12,00
30,00
18,00
18,00
18,00
18,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
8,00
8,00
8,00
9,00
10,00
10,00
10,00
10,00
40,00
40,00
40,00
72,00
72,00
72,00
12,00
6,00
6,00
6,00
6,00
8,00



oz.

WOONNNOUORAWNEROD

Obi.kéd
HKT20W71
HKT20W01
HKT20W02
HKT09003
HKT20W04
HKT20WO05
HKT20W06
HKT20WO07
HKT170721
HKT170723
HKT170724
HKT17008
HKT17009
HKT17010
HKT17011
HKT17012
HKT17013
HKT17014
HKT17015
HKT17016
HKT17017
HKT17018
HKT17019
HKT20W21
HKT20W22
HKT20W23
HKT20W24
HKT20W25
HKT20W26
HKT17022

Referenéni

701.1234

165.0028
701.0247
701.0244
701.0240

Nazev

Izolac¢ni krouzek TO9A, T20W (54N63-20)

Téleso horaku T20W

Téleso horaku T20W FLEXI

Izolacni O-krouzek 4,6x2 TO9A, T20W

Matice TIG dlouha T09A, T20W

Matice TIG stfredni TO9A, T20W

Matice TIG kratka TO9A, T20W

Lisovaci spona 8,0mm dvojita

Vypina¢ KOWAX®TIG Single

Vypina¢ KOWAX®TIG Triple

Vypina¢ KOWAX®TIG Quatro

Ovladaci vedeni 381cm

Ovladaci vedeni 762cm

Sada Sroubl

Rukojet hordaku KOWAX®TIG Mala ERGO, TO9A, T17A, T20W
Kloub rukojeti KOWAX®TIG maly, TO9A, T17A, T20W
Kozeny obal TO9A, T17A, T20W 0,8m

Spojka TO9A, T17A, T20W

Neoprenovy obal TO9A, T17A, T20W, T26A 3,2m
Neoprenovy obal TO9A, T17A, T20W, T26A 7,2m
KoZeny izolacni obal TO9A, T17A, T20W 381cm
KoZeny izolacni obal TO9A, T17A, T20W 762cm
Izolacni obal, TO9A, T17A, T18W, T20W, T26A
Silovy kabel T20W 381cm

Silovy kabel T20W 762cm

PryZova vodni hadice 381cm

PryZova vodni hadice 762cm

Pryzova plynova hadice 381cm

PryZzova plynova hadice 762cm

Rychlospojka kabelova DINSE L - TIG 35-50

Baleni (ks)

10
1
1

10

10

10

10

20

N

N
o

R R R RPRRPRRRRPRRRRBRRRRRR

Cena
20,00
290,00
320,00
4,00
17,00
13,00
12,00
40,00
100,00
400,00
400,00
350,00
550,00
2,00
130,00
70,00
220,00
50,00
180,00
360,00
420,00
600,00
44,00
500,00
780,00
240,00
380,00
240,00
400,00
150,00

KOW/SX

elding

75278



Cena (ks) Cena (ks) Cena (ks) Cena (ks) Cena (ks)

4.700,- 3.226,56 1.927,71 1.186,24 825,60
5.784,- s ARC+ 4.131,50 s ARC+ 2.170,53 ver.Terminator

Ceny uvedeny v K¢ bez DPH

76278




Co mtiZete jesté potiebovat:

Elektroda

bazicka
Cena (bal)
2,00x300 (2,5kg) 189,-
2,50%x350 (5kg) 272,-
3,25x350 (5kg) 292,-

Pridavné
nerezoveé
materialy

Cena (ks)
MIG
308LSi 0,6/5kg 1.050,-
308LSi 0,8/5kg 1.020,-

316LSi 0,6/5kg 1.260,-
316LSi 0,8/5kg 1.240,-

TIG
308LSi 1,6mm/5kg 900,-
308LSi 2,0mm/Skg 880,-

Chemie

Cena (ks)

Sprej 400ml
Pasta 330ml
Koncentrat 5|
Koncentrat 1l

51,-
90,-
2738,-
730,-

Redukéni
ventil

Cena (ks)
MINI Arg+C0O2 500,-
MINI CO2 500,-
MAX Arg+CO2 1.092,-
MAX CO2 1.092,-

Pridavné
materialy

Cena (bal.)
[CENE
1,0mm (5kg) 189,-
0,8mm (5kg) 213,-
0,6mm (5kg) 318,-

Ceny uvedeny v K¢ bez DPH




Otisk razitka prodejce

Stat se
legendou

Vyzadejte si také:

Samostmivaci kukly a PAPR Pfidavné svafovaci materialy PFisIu§eﬁ'stw 7ani . ‘ Doy N
| ‘4 ) P v /4 ) ¥
== - \ i J I o \ \\-'
- .
-

Bez pFedchoziho pisemného souhlasu neni dovoleno dalsi publikovani, kopirovani, distribuce nebo tisk material(i zvefejnénych v tomto katalogu! Tato pﬁblikac‘e neprosla
_
jazykovou Upravou. Pres veskeré usili se mohou vyskytnou chyby, omlouvame se za pfipadné chyby, pokud néjakou naleznete prosim kontaktujteAés neprodlené na email:
g ¥

kalina@kowax.cz

Veskeré udaje v tomto katalogu uvedené maji pouze informacni charakter. Zmény vyhrazeny. .



mailto:kalina@kowax.cz

